

DERBİ HEYECANI BUGÜN

TRENDYOL Süper Lig'in 21. haftasında Samsunspor, bugün saat 20.00'de Trabzonspor'u konuk ediyor. Karadeniz derbisi, her iki

takım için büyük bir önem taşıyor. Samsunspor, puan alarak ligdeki konumunu güçlendirmeyi hedefliyor

■ HABERİ 12'DE



Samsunspor çeyrek finalde

ÖNCEKİ gün oynanan karşılaşmaların ardından Samsunspor, Ziraat Türkiye Kupası'nda çeyrek finale yükselmeyi garantiledi. Kırmızı-beyazlılar,

B Grubu'nda oynadığı 3 maçı da kazanarak 9 puanla zirvede yer alıyor. Samsunspor, grubun son haftasında puanı olmayan Antalyaspor ile karşı karşıya gelecek.

■ HABERİ 12'DE

Çapa taraftara UMUT VERDİ

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, Cumartesi günü Trabzonspor ile oynanacak lig maçı öncesinde önemli açıklamalarda bulundu. Çapa, "Oynayacağımız önemli bir karşılaşma var. Hedefimiz bu maçtan galip gelmek" dedi. Takımın bazı oyuncularının maç eksikliği bulunduğunu belirten Çapa, bu eksiklikleri gidermek adına kupa maçının faydalı olduğunu vurguladı.

■ HABERİ 12'DE



Sakatlar ayrı ÇALIŞIYOR

SAMSUNSPOR'da sakatlıkları devam eden futbolcular, yapılan özel çalışmalarla güçlenmeye çalışıyor.

■ 12'DE

Derbiyi Alper Akarsu yönetecek

■ HABERİ 12'DE

Türkiye'de ilk uzun metraj 'albüm filmi'



RAP müziğin sert ve itirazcı dilini sinemasal anlatıyla buluşturan Gazapizm, Türkiye'de bir ilke imza attı. Sanatçının uzun metraj albüm filmi, kısa sürede geniş kitlelere ulaştı.

■ 3'TE



Atakum'da ücretsiz diyet danışma hizmeti başlatıldı

ATAKUM Belediyesi Özgecan Kadın Danışma Merkezi, kentte sağlıklı beslenme alışkanlığını

yaygınlaştırmak amacıyla ücretsiz beslenme ve diyet danışma hizmeti başlattı

■ 2'DE

'Otoboya Atölye – Otomotiv Boya Eğitim Atölyesi' kurulacak

MESLEĞE YATIRIM

Otomotiv sektörünün kanayan yarasına eğitimle çözüm geliyor. Hayata geçirilen 7,8 milyon liralık projeye nitelikli oto boya ustaları yetiştirilecek, gençlere iş kapısı açılacak



Canik Belediye Başkanı İbrahim SANDIKÇI:

Canik'i geleceğe taşıyoruz



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçedeki kadınların taleplerini ve önerilerini dinledi. Sandıkçı, "Canik'imiz için çalışıyoruz, üretiyoruz, geleceğe yönelik eserleri ilçemize kazandırıyoruz" dedi.

■ 7'DE

ELEMAN YETİŞTİRECEK

ORTA Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen SOGEP projesi, motorlu kara taşıtları sektöründe kronik hale gelen nitelikli oto boya ustası açığına çözüm olmayı hedefliyor. Çarşamba MTAL'de kurulacak atölye, okul öğrencilerinin yanı sıra öğretmenler, MESEM öğrencileri ve otomotiv sektöründe kendini geliştirmek isteyen bireyler için uygulamalı eğitim merkezi olacak.

MİLYONLUK DESTEK

TOPLAM 7,8 milyon TL bütçeye sahip projenin 3,9 milyon TL'lik bölümü Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından destekleniyor. Projenin tamamlanmasıyla gençlerin istihdam edilebilirliği artarken, bölgesel otomotiv sektörüne de kalıcı ve sürdürülebilir bir katkı sağlanacak. Eğitim sürecinde ortaya çıkacak boya atıkları ise çevre mevzuatına uygun şekilde toplanarak bertaraf edilecek.

■ 7'DE

Büyükşehir'den 228 milyonluk satış

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, İlkadım ilçesinde biri akaryakıt istasyonu nitelikli

olmak üzere 8 arsayı toplam 228 milyon TL bedelle satışa çıkardı.

■ HABERİ 6'DA



Miniklerden Türk Bayrağı'na büyük sevgi



İLKADIM Belediyesi kreşlerinde bayrak sevgisine yönelik düzenlenen etkinliklerle minik öğrenciler, Türk Bayrağı'na olan sevgilerini içtenlikle gösterdi.

■ 2'DE

Terme'nin dünya markası hedefi

BAŞKAN Kul, "Bütün dünyada amazon dediğinizde bakan neresi çıkıyor. Bizim elimizde bir dünya markası var. Bunların üzerine giderek görünür bilinir haline getirerek biz buradayız, dememiz lazım" dedi.

■ 3'TE



Vali Tavlı'dan birlik ve dayanışma vurgusu

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, deprem şehitlerini rahmetle anarak, afet sürecinde

emeği geçen tüm kurum ve gönüllülere teşekkür etti.

■ HABERİ 7'DE



6 Şubat depremlerinde eşini ve kızını kaybetti

Çelebi'nin sözleri yürekleri dağladı

"ASRIN FELAKETİ" olarak adlandırılan 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da hayatını kaybeden öğretmen Dilek Çelebi ile kızı İkra Çelebi,

depremin yıldönümünde Samsun'un Bafra ilçesinde dualarla anıldı. Geride kalan acılı eş ve baba Ümit Çelebi'nin sözleri ise yürekleri dağladı.

■ HABERİ 4'TE

Depremde yok olan aile

6 ŞUBAT 2023 depreminde Bafra'da Uzman Çavuş Yasin Aslan, eşi Ayşe Aslan ve çocukları Mina Hazel ile Erva Sare birlikte hayatını kaybetmişti. Aile büyükleri, depremin yıl dönümünde evlatlarını mezarlıkta andı.



İlkadım'da minik yüreklerden TÜRK BAYRAĞI'NA BÜYÜK SEVGİ

İlkadım Belediyesi kreşlerinde bayrak sevgisine yönelik düzenlenen etkinliklerle minik öğrenciler, Türk Bayrağı'na olan sevgilerini içtenlikle gösterdi



İLKADIM Belediyesi Kreş Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı'nın bayrak sevgisine yönelik eğitim ve farkındalık çalışmalarına bir dizi etkinliklerle katıldı. İlkadım Belediyesi Ana Hizmet Binası'nda yer alan Kreş ve Gündüz Bakımında düzenlenen etkinlikte, bina bayraklarla süslenirken, minik öğrencilere bayrağın tarihi, milli ve manevi değerine ilişkin bilgilendirmeler yapıldı. Etkinliklerde minik öğrenciler bayrak şiirlerini okurken, Türk Bayrağı boyama çalışmalarını da yaptılar.

BAYRAK SEVGİSİYLE BÜYÜYEN NESİLER
Düzenlenen bayrak etkinliğinin minik öğrencilerin birlik, beraberlik ve kardeşlik bilincini geliştireceğini söyleyen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Öğrencileri bayrağımıza duydukları sevgi ve saygıyı derinleştirmeleri; milli birlik ve beraberliğimizin, bağımsızlığımızın simgesi olan bayrağımıza karşı duydukları sorumluluğun farkına varmalarını amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı'na



başlatılan bayrak etkinliklerine, Kreş Müdürlüğümüz de katıldı.

Müdürlüğümüz bünyesinde eğitim alan minik yavrularımız, bayrak temalı şiirler okudular, öğretmenlerince hazırlanan bayrakları boyadılar. Düzenlenen bu etkinliklerle amacımız; küçük yaşlarda bayrak sevgisini aşılamak, bayrak sevgisiyle yoğrulmuş nesiller yetiştirmektir. Bu anlamlı çalışmalara katılan minik öğrencilerimizi gözlerinden öpüyor; etkinliklere emek veren öğretmenlerimizi de tebrik ediyorum" dedi.

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN



ATAKUM BELEDİYESİ ÖZGEÇAN KADIN DANIŞMA MERKEZİNDEN SAĞLIKLI BESLENME HİZMETİ

Atakum'da ücretsiz diyet danışma hizmeti başlatıldı

Atakum Belediyesi Özgecan Kadın Danışma Merkezi, kentte sağlıklı beslenme alışkanlığını yaygınlaştırmak amacıyla ücretsiz beslenme ve diyet danışma hizmeti başlattı

HİZMET kapsamında sağlıklı beslenmek ve kilo kontrolü sağlamak isteyen vatandaşlar için merkezin diyetisyeni tarafından özel beslenme programı hazırlanacak. Diyetisyen danışmanlığı almak isteyen vatandaşların Özgecan Kadın Danışma Merkezinin sosyal medya hesabından paylaştığı formu

doldurarak randevu oluşturması gerekiyor. Hizmet hakkında, merkezin 444 40 12 kurumsal hattından detaylı bilgi alınabilir.

Özgecan Kadın Danışma Merkezinden hizmetle ilgili yapılan açıklamada "Doğru beslenme davranışları kazanarak, yaşam kalitelerini artırmak isteyenler için diyet

danışma hizmeti başlatıldı. Diyetisyenimiz katılımcılarımız için kişiye özel, sürdürülebilir, beslenme programları oluşturacak. Sağlıklı yaşam için ideal kiloya ulaşmak ve kişiye göre beslenme stillerini öğrenmek isteyen herkesi hizmetimize bekliyoruz" denildi.

■ ATAĞUM BELEDİYESİ BÜLTEN

Kadınların el emeğiyle dokuduğu geleneksel kilimler ilgi bekliyor

Samsun'un Vezirköprü ilçesine bağlı Tahtaköprü ve Sandıbek Mahallelerinde kadınlar tarafından el emeğiyle dokunan geleneksel kilimler, ilgi bekliyor. Coğrafi işaret belgesine sahip Tahtaköprü kilimi, geçmişten günümüze kadınların ilmek ilmek işlediği önemli kültürel değerler arasında yer alıyor

YAPIMI dokumasına ve boyutuna göre yaklaşık 1 ay süren kilimler, mahallelerde kurulan atölyelerde üretilmeye devam ediliyor. Ancak üreticiler, özellikle genç neslin bu mesleğe yeterince ilgi göstermediğini belirtiyor.

Usta öğretici Sümeyye Naçar, Tahtaköprü kiliminin köklü bir geçmişi



şahip olduğunu vurgulayarak, "Tahtaköprü kilimimiz eskilerden gelmez. Geçmişten bugüne kadar üretilen kilimlerdir. Göbekbağı, çobaneleği ve sızı

gibi modellerimiz var. Bir kilimin yapımı, dokumasına ve boyutuna göre en fazla 1 ay sürüyor. Gençlerimiz bu işlere çok sıcak bakmıyor ama kültürümüz olduğu için ilgi gösterenler de var" dedi.

Üretimin Tahtaköprü ve Sandıbek Mahallelerinde devam ettiğini ifade eden Naçar, "Atölyelerimiz yaklaşık 15 yıl önce yapıldı. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan bu atölyelerde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Annelerimiz eskiden bu kilimleri evlerde dokuyordu, şimdi ise daha uygun şartlarda üretim yapıyoruz" diye konuştu.

Kadınlar, hem kültürel mirasın yaşatılması hem de emeğin karşılık bulması için Tahtaköprü kilimlerine daha fazla ilgi gösterilmesini istiyor.

■ İHA



Salıpazarı'nın kültürel zenginliklerinin tanıtımı, Samsun'da düzenlenen Coğrafi İşaretli Yöresel Ürünlerin Tanıtımı ve Sergisi'nde gerçekleştirildi

SALIPAZARI Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Samsun Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda düzenlenen sergide Salıpazarı'nın coğrafi işaretli ürünü kestane balının yanı sıra ilçeye özgü geleneksel lezzetler tanıtıldı.

Salıpazarı Belediye Başkanı Refaettin Karaca, ilçenin tescilli ürünü kestane balının üretim süreci ve özellikleri hakkında bilgi verdi.

Karaca, "Kestane balımızda hiçbir kimyasal madde bulunmamaktadır. Tamamen doğal,

kestane ormanlarımızdaki çiçeklerden elde edilen bir üründür. Coğrafi işaret alınmış olması, ürünümüzün kalitesinin ve yöremize özgü yapısının tescillenmesi açısından son

derece önemlidir. Önümüzdeki süreçte ilçemizin diğer yöresel ürünleri için de coğrafi işaret almak adına çalışmalarımızı sürdürüleceğiz" ifadelerini kullandı.

■ AA



GAZAPİZM'DEN DENEYSEL BİR KIRILMA Türkiye'nin ilk uzun metraj 'albüm filmi'

Rap müziğin sert ve itirazcı dilini sinemasal anlatıyla buluşturan Gazapizm, Türkiye'de bir ilke imza attı. Sanatçının uzun metraj albüm filmi, kısa sürede geniş kitlelere ulaştı

ANIL Murat Acar, bilinen adıyla Gazapizm, Türkiye rap müziğinin son yıllardaki en sert, en doğrudan

ve en etkili seslerinden biri. Sözlerinde öfkeyi, itirazı ve toplumsal sıkışmışlığı filtrelemeden

veren sanatçı, bu kez alışılmışın dışına çıkarak yeni bir alan açtı. Gazapizm, Türkiye'de ilk kez bir rap albümünü uzun metraj film formunda izleyiciyle buluşturdu. Yaklaşık 56 dakika süren deneysel yapım, sanatçının kendi YouTube kanalından ücretsiz olarak yayımlandı ve bir hafta gibi kısa sürede neredeyse 1 milyon izlenmeye ulaştı. **KIRILMA NOKTASI** Film, klasik klip mantığını tamamen dışarıda bırakıyor. Sert sözler, karanlık atmosfer ve ritmik yapı, sinemasal bir bütünlük içinde



ilerliyor. Bu yönüyle çalışma, yalnızca bir albüm görselleştirmesi değil, rap müziğin anlatı gücünü sinema diliyle sert ve net bir şekilde ortaya koyan bir kültür-sanat üretimi olarak öne çıkıyor. Gazapizm'in bu hamlesi, rap müziğin sadece müzik listelerine

sıkışmadığını, politik, estetik ve anlatsal bir alan olarak da genişleyebileceğini gösteriyor. Uzun metraj albüm film, Türkiye rap tarihinde hem biçim hem de cesaret açısından dikkat çeken bir kırılma noktası olarak değerlendiriliyor. ■ Ercan ÜSLÜ

'Amazonların başkenti' Terme'den turizmde dünya markası hedefi

Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, "Bütün dünyada amazon dediğinizde bakın neresi çıkıyor. Bizim elimizde bir dünya markası var. Bunların üzerine giderek görünür bilinir haline getirerek biz buradayız, dememiz lazım" dedi

TERME Belediye Başkanı Şenol Kul ilçe ve Samsun turizmine yönelik açıklamalarda bulundu. Terme'nin birçok kaynaktan yer alan bir dünya markası olduğunu ancak bunun turizm açısından yeterince kullanılmadığını söyleyen Başkan Şenol Kul, "Terme Amazonların başkenti. Bunu biz söylemiyoruz milattan önce 800'de Homerosun İlyada'sında, Herodot tarihinde, Strabon'un coğrafyasında hepsinde Terme geçiyor. İsmi de zaten orada Termidon ırmağından geliyor. Bu bir dünya markası ama biz bu markayı kullanamıyoruz" diye konuştu. **GÖRÜNÜR BİLİNİR HALE GETİRMEMİZ LAZIM** Turizme ve Amazonlara yönelik bilimsel çalışmalarla bunun daha görünür hale getirilmesi gerektiğini



söyleyen Başkan Kul, "İşte bunların üzerine giderek bunları görünür bilinir hale getirerek bilimsel çalışmalarla sunarak görünür hale geliriz. O zaman işte oraya gelirler. Terme'ye Samsun'a Vezirköprü'ye her yere giderler. Biz bunu hep beraber yapmalıyız. Bütün dünyada Amazon dediğinizde bakın bakalım neresi

çıkıyor. Bizim elimizde bir dünya markası var" ifadelerini kullandı. **HER YIL 40 MİLYON İNSAN GEÇİYOR** Terme'nin doğal bir mola noktası olduğunu bu nedenle de turizmde avantajlı olduğunu söyleyen Başkan Şenol Kul, şöyle devam etti: "Terme'nin diğer yerlere göre avantajı her yıl Terme'den karayolları rakamı ile 40 milyon insan geçiyor ve Terme doğal bir durma noktası mola noktası olduğu için büyük avantajımız var. Orada turistlere sunabileceğimiz şeyler çok değerli. Hikayeleri oluşturduğumuz ürünleri satmak daha kolay. Termenin en büyük

değeri ulaşılabilir olması. Bizim insanlara gel dememize gerek yok zaten insanlar buradan geçiyor. Bizim 'bak biz buradayız' dememiz lazım. Turizmin en önemli ve avantajlı unsuru tanıtım unsurudur. Bunu kullanmamız lazım." **SAMSUN HERKES TARAFINDAN BİLİNER BİR YER OLACAK** Samsun'un potansiyelinin farkına vararak kullanması gerektiğini söyleyen Kul, "Samsun ekoloji, gastronomi ve tarih açısından çok önemli bir nokta. Ama önemli olan bir şey var. Maalesef bu potansiyeli kullanmak bir yana farkında bile değiliz. Bunu kullanmaya başladığımızda emin olun Samsun

herkes tarafından bilinen bir yer olacak" açıklamasında bulundu. **BUNLAR HEPSİ SAMSUN'UN BİR DEĞERİ** Samsun'daki pide çeşitlerine değinerek hepsini Samsun'un bir değeri olarak gördüğünü dile getiren <None>, açıklamasını şöyle tamamladı: "Pide her yerde var. Bafra, Terme, Çarşamba hepsi birbirinden farklı. Bunları beraber yediğinizde görüyorsunuz ki Bafra pidesi ince kıtır, Terme pidesi yumuşak ve güzel açık pide. Farklı lezzetleri var. Tabii ki Termeli Terme pidesini, Bafra'lı Bafra pidesini tutacak. Ama bunlar hep Samsun'un bir değeri." ■ İHA

Bayrak Sevgisi Haftasında coşkulu yürüyüş

Samsun 19 Mayıs Atatürk Ortaokulu tarafından Bayrak Sevgisi Haftası kapsamında düzenlenen bayraklı kortej yürüyüşü, ilçede büyük bir katılımıla gerçekleştirildi

19 MAYIS ilçesinde Türk bayraklarıyla donatılan kortejde öğrenciler, öğretmenler, veliler ve vatandaşlar milli birlik ve beraberliğin güzel örneklerinden birini sergiledi. Atatürk Ortaokulu önünden başlayan yürüyüş, marşlar ve sloganlar eşliğinde 15 Temmuz Millet Meydanı'nda sona erdi. Kortej boyunca esnaf ve vatandaşlar alkışlarla öğrencilere destek verdi. Meydandaki tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Program kapsamında dereceye giren öğrenciler şiirler okuyarak bayrak sevgisini ve vatan aşkını dile getirdi. Duygu dolu anların yaşandığı



etkinlikte öğrencilerin coşkusu dikkat çekti. Programda konuşan 19 Mayıs İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Demirkol,

"Bugün ortaya çıkan tablo, çocuklarımızın milli değerlerimize ne denli bağlı olduğunu göstermektedir. Bu bilinçle geleceğe daha güçlü yürüyoruz" dedi. Okul Müdürü Recai Akdemir ise öğrencilerin milli değerlere sahip çıkmasından duyduğu gururu dile getirerek emeği geçenlere teşekkür etti.

Törenin sonunda öğrenciler tarafından Kaymakam Haluk Şimşek, Emniyet Müdürü Ahmet Şahin, İlçe Jandarma Komutanı Adem Koçak ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Demirkol'a Türk bayrağı takdim edildi. ■ İHA



T.C.
SAMSUN
7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2026/52 ESAS
KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN	
BULUNDUĞU YER	: Samsun ili Atakum ilçesi Balaç Mah.
ADA NO	: 9441
PARSEL NO	: 16
VASFI	: Arsa
MALİKİN ADI VE SOYADI	: AHMET ÇOŞKUN, AHMET DERE, ALİ ÇOŞKUN, İPEK KÖKÇEOĞLU, MAKBULE AYYILDIZ, SEMAHAT HASKADAR
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI	: Türkiye Elektrik Dağıtım AŞ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :	
Davaya konu Samsun ili Atakum ilçesi Balaç Mah. 9441 ada 16 parselde davalılar malik olup, taşınmaz TEDAŞ Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulunun 22/12/2023 gün 40-2934 nolu kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir.	
Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından maliki, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2026/52 Esas sayısında dava açılmıştır.	
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.	

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
Basın no ILN02395536

DEPREMDE EŞİNİ VE KIZINI KAYBEDEN BAFRALI BABA:

Cenazelerini bulduğumuzda sevindik

"Asrın Felaketi" olarak adlandırılan 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da hayatını kaybeden öğretmen Dilek Çelebi ile kızı İkra Çelebi, depremin yıldönümünde Samsun'un Bafra ilçesinde dualarla anıldı. Geride kalan acılı eş ve baba Ümit Çelebi'nin sözleri ise yürekleri dağladı

DEPREM gecesini anlatırken konuşmakta güçlük çeken Ümit Çelebi, cenazelerine ulaşabildikleri için hissettiklerini şu sözlerle dile getirdi: "Herkes bizim çok üzülüğümüzü sanıyor ama biz sevindik. Çünkü cenazelerini bile bulamayan çok insan vardı."

Gözlerini her kapattığında kızını rüyalarında gördüğünü söyleyen Çelebi, eşini ise "20 yıllık dostum, hayat arkadaşım" sözleriyle anlattı.

5 Şubat'ı 6 Şubat'a bağlayan geceyi hiç unutamadığını vurgulayan Çelebi, sosyal medyada gezinirken Kahramanmaraş merkezli 7.6 büyüklüğündeki deprem haberini gördüğünü, o anda eşinin ve kızının Adıyaman'da olduğunu hatırladığını ifade ederek, "Maraş oraya çok yakındı. Eşimi, kardeşlerini aradım ama kimseye ulaşamadım. Teyzesine ulaştım ve durumu öğrendim. Apar topar yola çıkmaya çalıştım ama baygınlık



geçirmişim. Yollar kapalıydı, ulaşmamız iki gün sürdü" dedi. Depremden kısa süre önce kızıyla yaptığı son konuşmayı da

paylaşan Çelebi, "Yaklaşık iki gün önce beni aramış ve çok özlediğini söylemişti. Odevlerini bitirdiğini, artık rahat edeceğini anlatmış ve yeni aldığı kıyafetlerini göstermişti" sözleriyle o anları aktardı.

Eşi ve kızının birbirine çok bağlı olduğunu ifade eden Ümit Çelebi, "Hiç ayrılmazlardı. Eşim kızımız için 'O benim yol arkadaşım' derdi. Oyle de oldu zaten" diye konuştu. Yaşananların insanın gücünü nasıl sınavdığını anlatan Çelebi, "Birisi bana böyle bir şey yaşayacaksın deseydi, binayı tek başıma kaldırırdım derdim. Ama olmuyormuş. Bir çakal taşını bile kaldıramıyorsun" ifadelerini kullandı.

Eşi ve kızının anısını yaşatmak için verdikleri mücadeleye de değinen Çelebi, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ın desteğiyle, eşinin görev yaptığı okulun bulunduğu sokağa Dilek ve



İkra Çelebi'nin adlarının verildiğini söyledi. Çelebi, "İsimlerinin yaşatılması, anılmaları bizi mutlu ediyor. Aksi olduğunda sanki onları yok saymışız gibi hissediyorum" şeklinde konuştu.

Her gün kızıyla konuşur gibi nasihat verdiğini belirten Ümit Çelebi, "Öldüklerini biliyorum ama sanki hâlâ buradaymış gibi geliyor. Dünyadan beklentimi düşürdüm.

Tek hayalim bir gün onlara yeniden kavuşmak. Beni ayakta tutan da bu" sözleriyle duygularını dile getirdi.

Samsun'un Bafra ilçesi Şehit Burak Percin İlkokulu'nda görevli öğretmen Dilek Çelebi(43), kızı İkra Çelebi(11) ile tatil için gittiği Adıyaman'daki ailesinin yanında depreme yakalanmış, yıkılan binanın altında kalan anne ve kızı hayatlarını kaybetmişti. ■ İHA

SAMSUN'UN OCAK AYI TRAFİK KAZA BİLANÇOSU:

9 ölü, 604 yaralı

Samsun'da ocak ayında polis ve jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen bin 187 trafik kazasında 9 kişi hayatını kaybetti, 604 kişi yaralandı

EMNİYET Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı verilerine göre, trafik kurallarına uyulmaması nedeniyle yaşanan kazalar, ocak ayında da can kayıplarına ve yaralanmalara yol açtı.

Samsun genelinde polis sorumluluk alanında ocak ayında 389'u ölümlü-yaralanmalı ve 715'si maddi hasarlı olmak üzere toplam bin 104 trafik kazası meydana geldi. Kazalarda 5 kişi olay yerinde can verdi. Jandarma

sorumluluk bölgesinde ise 83 trafik kazasında 4 kişi öldü, 58 kişi yaralandı.

2026 yılı ocak ayında Türkiye genelinde ise 57 bin 477 trafik kazası meydana geldi. Bu kazalarda 192 kişi hayatını kaybetti. ■ İHA

Depremde yok olan aile, yürekleri burktu

6 Şubat 2023 depreminde Bafra'lı Uzman Çavuş Yasin Aslan, eşi Ayşe Aslan ve çocukları Mina Hazel ile Erva Sare birlikte hayatını kaybetmişti. Aile büyükleri, depremin yıl dönümünde evlatlarını mezarlıkta andı

DEPREMDE Hatay Antakya'da görev yapan oğlunu, gelinini ve torunlarını kaybeden Tenzile ve Feyzullah Aslan, depremin yıl dönümünde kaybettikleri canları mezarlıkta andı. Mezarlıkta dua ettikten sonra konuşan Tenzile Aslan, "6 Şubat depreminde oğlumu, gelinimi ve iki torunumu kaybettim. Acımız büyük acı. Vefat ettiklerinde 13 yıllık evliydim, şimdi 16 yıl olacaktı. Depremden 1 ay önce muhabbet ederken deprem olsa nereye saklanınız diye konuşmuşlar. Yasin 'koridora sığınınız, orada hiçbir şey üzerimize düşmez' demiş. Nitekim de orada buldular evlatlanımı. Enkazda birbirlerine sarılmış vaziyettedirler" dedi.

Baba Feyzullah Aslan ise, oğluyla uzun süredir bir araya gelemediklerini belirterek, "Bir hafta sonra ziyaretlerine gidecektim, nasip olmadı. 11 ilimiz yıkıldı, bize de oradan pay düştü. Hatay Antakya'da göreve başlayalı 1-1,5 sene olmuştu. Normalde her zaman sabah 05.00'te uyanırız, o gün uyanmadık. Saat 08.00 olmuştu. İstanbul'dan bir akrabamız aradı, 'dünya yıkıldı haberinizi var mı, çocuklardan haber var mı'



dedi. 'Ne dünyası, ne yıkılması' dedim. Haberi böyle aldık" diye konuştu.

Depremden sonra 4 gün beklediklerini ifade eden Baba Aslan, "Dört gün 'buluruz' umuduyla bekledik. Bir yere sığınmışlardır diye düşündük, ölümü konduramadım onlara. Ancak beklenen haber gelmedi. Sığınız diye düşündükleri yerde dördü birbirine sarılarak ölü bulundu. Tabak, çanak hiçbir şeyleri karılmamıştı. Bal kutuları bile sağlam geldi. Sığındıkları yerde sadece kirış düşmüş" ifadelerini kullandı.

Bafra'da defnedilen Yasin Aslan, eşi ve çocukları, vefatlarının üçüncü yılında ailelerinin yürek burkan sözleriyle bir kez daha anıldı. ■ İHA



Salıpazarı'nda vatandaşlara dolandırıcılık uyarısı yapıldı

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde İlçe Emniyet Amirliği ekiplerince cami cemaatine yönelik dolandırıcılık uyarısı yapıldı

TOPLUM Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında Bereket Mahallesi'ndeki Fatih Camisi'nde cuma namazı sonrası vatandaşlarla bir araya gelen ekipler, son dönemde artış gösteren telefonla dolandırıcılık, kendisini kamu görevlisi olarak tanıtmaya ve internet üzerinden yapılan dolandırıcılık yöntemleri hakkında bilgilendirmede bulundu.

Ekipler, şüpheli aramalara itibar edilmemesi, kişisel bilgilerin ve banka bilgileri gibi hassas verilerin üçüncü kişilerle paylaşılmaması

gerektiğini belirterek, benzer durumlarla karşılaşılması halinde 112 Acil Çağrı Merkezi'nin aranmasını istedi.

Bilgilendirme çalışmasının ardından vatandaşlara dolandırıcılık yöntemleri ve korunma yollarının anlatıldığı broşür dağıtıldı. ■ AA



**Merkez Bankası toplam rezervleri rekor kırdı**

TCMB Haftalık Para ve Banka İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, Merkez Bankası toplam rezervleri 30 Ocak ile biten haftada 2 milyar 544 milyon dolar artarak 218 milyar 158 milyon dolar oldu. Brüt döviz rezervleri 1 milyar 797 milyon dolarlık azalışla 86 milyar 202 milyon dolardan 84 milyar 405 milyon dolara indi. Altın rezervleri ise 30 Ocak haftasında 4 milyar 341 milyon dolar artarak 129 milyar 412 milyon dolardan 133 milyar 753 milyon dolara yükseldi.

■ İHA

ALİŞ 43,609	ALİŞ 51,457	ALİŞ 6.846,07
SATIŞ 43,620	SATIŞ 51,468	5SATIŞ 6.847,17

Küresel fuarcılığın 2026'da yüzde 5'in üzerinde büyümesi bekleniyor

TÜYAP Fuarlar Yapım AŞ Genel Müdürü ve Türkiye Fuar Yapımcıları Derneği Başkanı İlhan Ersözlü, küresel ölçekte yapılan son değerlendirmelere dikkati çekerek, 2026 yılında dünya genelinde fuarcılık sektörünün istikrarlı ve sağlıklı bir şekilde büyümeye devam edeceğini söyledi

ERSÖZLÜ, AA muhabirine, fuarcılık sektörünün 2025 faaliyetleri ile 2026 hedeflerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Tüyap Fuarcılık Grubu olarak 2025 yılı hedefleri doğrultusunda başarılı şekilde geride bırakıldığını söyleyen Ersözlü, yıl boyunca yurt içinde ve dışında toplam 40 fuar organize ettiklerini ifade etti.

Düzenledikleri fuarlarda 9 bin 27 katılımcı firma ile yaklaşık 3 milyon ziyaretçiyi buluşturduklarını dile getiren Ersözlü, "Küresel ticaretteki daralmaya karşın ulaşılan bu yoğun ziyaretçi sayısı, fuarlarımızın ihracatçı firmalar için ne kadar güvenilir ve vazgeçilmez bir ticaret zemini sunduğunu bir kez daha kanıtladı" yorumunu yaptı.

2026'DA YÜZDE 5'İN ÜZERİNDE BÜYÜME BEKLENİYOR

Küresel ölçekte yapılan son değerlendirmelerin 2026 yılında fuarcılık sektöründe istikrarlı ve sağlıklı büyümenin süreceğine işaret ettiğini belirten Ersözlü, Küresel Fuarcılık Örgütü (UFI) verilerine atfen 2026'da dünya genelinde fuarcılıkta yüzde 5'in üzerinde bir artış öngördüklerini söyledi.

İlhan Ersözlü, "Şirketlerin önemli bir bölümü hem ciro hem de operasyonel kapasite açısından büyüme beklentisini koruyor. Sektörde özellikle fiziksel fuarlar gücünü korurken, dijitalleşme, yapay zeka kullanımı ve veri odaklı iş modellerinin hız kazandığı bir döneme giriyoruz" dedi.

Türkiye özelinde 2026 yılına daha iyimser perspektifle bakılabileceği yorumunu yapan Ersözlü, "Güçlü üretim altyapısı, ihracatçı sektör çeşitliliği ve jeopolitik konum

avantajı sayesinde Türkiye'nin küresel ticaretteki dalgalanmalara rağmen fuarın, katılımcı ve ziyaretçi sayılarında minimal ama nitelikli bir iyime yakalaması bekleniyor. Özellikle savunma sanayisi, gıda, otomotiv, makine, sağlık, teknoloji ve sürdürülebilirlik odaklı etkinlikler büyümenin lokomotifleri olacak" değerlendirmesinde bulundu.

FOODİST İSTANBUL FUARI

Ersözlü, 2026 planlamaları dahilinde gıda sektöründe yeni bir organizasyonu hayata geçireceklerini duyurdu.

Türkiye'nin gıda sektöründeki gücünü dünyaya taşımayı hedeflediklerini vurgulayan Ersözlü, "Foodist İstanbul Gıda ve İçecek Ürünleri Fuarı'nı 1-4 Eylül 2026 tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştireceğiz. Tüyap Fuarcılık Grubu ve ALZ Fuar organizasyonuyla Türkiye Gıda Platformu çatısı altında birleşen TİM Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu ve bağlı tüm İhracatçı Birlikleri, TGDF ve ETÜDER'in güçlü desteğiyle hazırlanan fuarımız, dünyanın ilk 3 gıda fuarı arasında girme hedefiyle yola çıkıyor. Hedefimiz, bu organizasyonu Anuga ve Gulfood gibi küresel ölçekte referans kabul edilen fuarlarla aynı ligde konumlandırmak" diye konuştu.

FUARCILIKTA KÜRESEL REKABET

Ersözlü, küresel fuarcılıkta rekabetin arttığı bir dönemde Türkiye'nin sektörde öne çıkan avantajlarına ve rekabet gücünün artırılmasına yönelik başlıklara da değindi.

Türkiye'nin stratejik coğrafi

konumuna dikkati çeken Ersözlü, "Avrupa, Orta Doğu, Orta Asya ve Kuzey Afrika pazarlarının kesişim noktasında yer almamız, Türkiye'yi doğal bir ticaret ve buluşma merkezi haline getiriyor. Bu coğrafi avantaj, kısa uçuş süreleri, lojistik erişilebilirlik ve geniş hinterlandıyla fuarlara güçlü bir uluslararası çekim sağlıyor" dedi.

Bir diğer önemli avantaj olarak yüksek üretim gücüne ve ihracat odaklı sektör çeşitliliğine vurgu yapan Ersözlü, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Tekstil, makine, otomotiv, gıda, savunma sanayisi, halı, ambalaj, plastik ve mobilya gibi pek çok sektörde hem üretici hem de ihracatçı bir ülke olmamız, fuarlarımızı yalnızca tanıtım alanları değil, doğrudan iş bağlantılarının kurulduğu ticaret platformlarına dönüştürüyor. Ayrıca genç ve dinamik iş gücü, organizasyonel esneklik ve kriz dönemlerinde hızlı aksiyon alabilme kabiliyeti de rekabet avantajlarımız arasında yer alıyor. Özellikle pandemi sonrasında Türkiye, fuarcılıkta Batı'ya nazaran çok hızlı gelişim gösterdi. Mobilya, halı, ambalaj, plastik, ev tekstili konularında düzenlenen bazı sektör fuarları, dünyanın ve Avrupa'nın ilk 3'ünde yer alır hale geldi."

Ersözlü, rekabet avantajının Türkiye lehine daha da güçlendirilmesi için dijitalleşme, hibrit fuarcılık, sürdürülebilirlik, karbon ayak izi yönetimi, ESG (Çevresel, Sosyal, Yönetişim) kriterleri ve ortak iletişim stratejisinin önemine dikkati çekerek, şu görüşleri aktardı:

"Fiziksel fuar gücümüzü, dijital platformlar, veri analitiği, yapay zeka destekli eşleştirme sistemleri ve yıl geneline yayılan etkileşim modelleriyle desteklemek, küresel ölçekte fark yaratmamızı sağlayacaktır. Ayrıca sürdürülebilirlik, karbon ayak izi yönetimi ve ESG kriterleri, uluslararası rekabette artık bir tercih değil, zorunluluk haline geldi. Bu alandaki yatırımlarımızı ve sertifikasyon süreçlerini hızlandırmak, özellikle Avrupa pazarında rekabet gücümüzü arttıracaktır. Son olarak, ülke markası ve fuar markalarının uluslararası algısını güçlendirecek ortak bir iletişim dili oluşturulması büyük önem taşıyor. Kamu, sektör temsilcileri ve organizatörlerin daha koordineli hareket etmesi, Türkiye'nin fuarcılıkta 'güvenilir, üretken ve sonuç odaklı' bir merkez olarak konumlanmasını pekiştirecektir."

FUARCILIĞI ÜLKE GENELİNE YAYMA STRATEJİLERİ

Ersözlü, uluslararası fuar organizasyonlarının büyük ölçüde İstanbul'da ve belirli tarihlerde yoğunlaşması nedeniyle fuarcılığın farklı illere ve yılın geneline yayılması ve yerel ekonomilerin canlandırılmasına yönelik izlenecek stratejileri de değerlendirdi. Uluslararası fuarların düzenlendiği şehirlere başta döviz olmak üzere ciddi ekonomik katkı sağladığını dile getiren Ersözlü, "Bu yapıyı dengelemek için merkezi gücü zayıflatmadan, bölgesel uzmanlıkları öne çıkaran bir strateji izlenmesi gerektiğine inanıyorum. Öncelikle her ilin, hatta her bölgenin



üretim, ihracat ve sektörel DNA'sına uygun tematik fuarlar kurgulanmalı. Böylece fuarlar yalnızca mekan değiştirmiş olmaz, anlamlı ve sürdürülebilir bir ekosistem içinde konumlanır" ifadelerini kullandı.

İlhan Ersözlü, şöyle devam etti: "İkinci önemli adım, takvim yönetiminin bütüncül yaklaşımla ele alınması. Yılın belli aylarına sıkışan fuar trafiğini dengelemek için ulusal düzeyde koordineli bir fuar takvimi oluşturulmalı, bölgesel fuarlar uluslararası alıcılardan seyahat planlarını kolaylaştıracak biçimde ardışık veya tamamlayıcı şekilde konumlandırılmalıdır. Ayrıca ulaşım, konaklama ve tanıtım destekleri kritik rol oynuyor. İstanbul dışındaki şehirlerde düzenlenecek fuarlar için yabancı ziyaretçi ve alıcılara özel uçuş, konaklama ve transfer teşvikleri sağlanması, kamu desteklerinin bu yönde farklılaştırılması, önemli bir ivme yaratacaktır. Aynı zamanda bu fuarların uluslararası pazarlarda güçlü biçimde tanıtılması, şehir markalarıyla birlikte ele alınması gerekiyor."

Ersözlü, fuarcılığı daha geniş bir coğrafyaya yaymak amacıyla Anadolu'daki güçlü ve köklü markaları fuarlarla uluslararası vitrine taşımaya odaklandıklarını da sözlerine ekledi.

■ AA

Türk yatırımcılar ABD'li kalkınma KURULUŞLARININ RADARINDA

"SELECT USA Roadshow" etkinliği kapsamında, ABD Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarlığı işbirliğiyle, Iowa, Mississippi, Ohio, Pennsylvania, Güney Carolina, Virginia ve Batı Virginia eyalet temsilcileri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) Sosyal Tesisleri'nde Türk yatırımcılarla bir araya geldi.

Güney Carolina Avrupa Ofisi Genel Müdürü Sergio Domingues, AA muhabirine, geçen yıl Türkiye'yi en az 4 kez ziyaret ettiğini, ülkenin kendileri için son derece önemli ve stratejik bir pazar haline geldiğini söyledi.

Türkiye'nin otomotiv, havacılık ve tarım-gıda alanlarında çok güçlü olduğunu belirten Domingues, "Türk şirketlerinin ABD pazarına sunabilecekleri konusunda büyük bir tamamlayıcılık görüyoruz. Türk yatırımcıların ilgisi de giderek artıyor. Biz de Güney Carolina olarak eyaletimizi bu şirketlere açmaya çalışıyoruz. Amacımız, Türk şirketlerinin eyaletimize gelerek Güney Carolina'ya, ABD'ye açılan bir kapı, bir giriş noktası ya da bir 'iniş pisti' olarak kullanabilmelerini sağlamak" dedi.

Domingues, Güney Carolina'nın Türk şirketlerine danışmanlık odaklı, ihtiyaca özel, gizli ve tamamen ücretsiz hizmetler sunduğuna dikkati çekerek, ABD'de bir yapı kurmayı hedefleyen, herhangi bir sektörde faaliyet gösteren tüm Türk şirketlerine anahtar teslim çözüm sunduklarını anlattı.

ABD pazarına giriş sürecini anlaşılır kılmayı, kolaylaştırmayı ve şeffaflaştırmayı istediklerini vurgulayan Domingues, şöyle konuştu:

"Türk ortaklarımızın ABD pazarında büyümesini desteklemek istiyoruz ve bu sürecin zor değil, erişilebilir ve yönetilebilir olmasını sağlamayı hedefliyoruz. Türk şirketlerine mesajım şu, ABD ve Güney Carolina'da bir ortağınız ve dostunuz var. Geçtiğimiz yıl içinde çok önemli bir Türk şirketini eyaletimize kazandırdık. Şirket bakır işliyor ve bakır elektrikli araçlardan veri merkezlerine kadar pek çok alanda ihtiyaç duyulan içeriğin hızla artması nedeniyle giderek daha kritik hale geliyor. Nitekim bakır, ABD'de artık kritik

mineraller arasında sınıflandırılıyor. Tam bir yıl önce onlarla ilk kez tanışmıştım ve yalnızca 100 gün içinde kendileri için uygun bir bina ve lokasyon bulmayı başardık. Çok kısa sürede bu Türk şirketinin yer seçimini yapmasına, kurulmasına ve süreci ilerletmesine destek olduk. Mart ayında faaliyete geçerek üretime başlamalarını umuyoruz. Bu gerçek bir başarı hikayesi ve çok güçlü bir referans niteliği taşıyor. Bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Yanıtlamayacağımız hiçbir soru yok. Önümüzdeki süreçte de Türk yatırımcılar için güvenilir bir kaynak ve destek noktası olmayı umut ediyoruz."

TÜRKİYE'YE KARŞI SON DERECE KAPSAYICIYIZ

Iowa eyaleti Cedar Rapids Metro Ekonomik Kalkınma Kurulu Başkanı Juliet Abdel, uzun vadeli başarı için uluslararası kalkınmaya odaklandıklarını belirterek, ekonomik kalkınma, ticaret ve sanayi odası faaliyetleri, topluluk gelişimi ve hatta dış ticaret alanlarında çalışmalar yürüttüklerini bildirdi.

Bölgede halihazırda 17 ülkeden şirketin faaliyet gösterdiğini vurgulayan Abdel, "Doğrudan yabancı yatırımlar sayesinde 68 bin kişi istihdam ediliyor. Iowa genelinde ise yaklaşık 400 bin kişi uluslararası ticarete dayalı faaliyetlerle geçimini sağlıyor. Bu nedenle odaklandığımız ve odaklanmaya devam edeceğimiz ülkelerin başında Türkiye, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Kanada ve Japonya geliyor. Türkiye önemli çünkü ticari ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik yenilenme kararlılığımı iki ülkenin başkanları arasındaki güçlü ilişkilerde açıkça görüyoruz. Buradaki ziyaretimde amacım, özellikle imalat ve havacılık kümelenmesi başta olmak üzere bu alanlarda faaliyetlerini genişletmek isteyen birçok farklı işletmeyle temas kurmak" ifadelerini kullandı.

Abdel, biyoeкономи alanında gerçekleşebilecek çok sayıda fırsat olduğuna da işaret ederek, Iowa'nın ABD genelinde biyobilimler alanında en yüksek yoğunluğa sahip eyalet olduğunu,

dünyada GPS sinyalinin ilk kez burada algılandığını yani pek çok teknolojinin önünü açan bir geçmişe sahip olduklarını anlattı.

Tarımın da kendileri için en önemli sektörlerden biri olduğunu vurgulayan Abdel, şu değerlendirmede bulundu:

"Biyobilim, biyoyakıt, biyosürdürülebilirlik ve biyoteknoloji alanlarında da odaklanma imkanı buluyoruz. Yani sektör oldukça geniş ve çok boyutlu bir yapıya sahip. Iowa eyaletinde 63'ten fazla teşvik programımız bulunuyor. Bu programlar, vergi kredileri, muafiyetler, geri ödemeler ve kredi mekanizmaları gibi araçları kapsıyor. İş dünyasına açığız ve yatırımcıları memnuniyetle karşıyoruz. Cedar Rapids şehri, göçmenler tarafından kurulmuş bir şehir. ABD'de inşa edilen ilk cami, Cedar Rapids'te yapılmış ve bugün hala aktif olarak kullanılmaktadır. Bu nedenle Türkiye'ye karşı da son derece kapsayıcı ve misafirperver bir yaklaşımımız var. İmzaladığımız anlaşmalarla işletmeleri bu araya getirmeye, ticari ilişkileri güçlendirmeye ve bu işbirliklerini gelecekte daha da ileri taşımaya devam edeceğiz."

TÜRK ŞİRKETLERİNE ABD'DE BÜYÜME İMKANI

Virginia eyaleti Ekonomik Kalkınma Ortaklığı Yabancı Doğrudan Yatırımlar Başkan Yardımcısı Antje Abshoff da bu seyahatleri kapsamında Ankara'nın yanı sıra İstanbul ve Kocaeli'yi de gezdiklerini belirterek, kendisinin geçmiş yıllarda İzmir ve Bursa'ya gittiğini söyledi.

Eyalet olarak havacılık, savunma ve gemi inşa sektörlerinde oldukça güçlü bir konumda olduklarını ve bu alanlarla yakından ilgilendiklerini belirten Abshoff, ileri imalat, metaller, plastikler ve kimyasallar alanlarında da güçlü bir yapıları olduğunu söyledi.

Abshoff, Virginia'nın dünyadaki en yüksek veri merkezi yoğunluğuna sahip olduğunu dikkati çekerek, uzay, ahşap ürünleri ve gıda-içecek işleme sektörlerinin de öne çıkan alanlar arasında yer aldığını dile getirdi.

■ AA

Küresel rüzgar enerjisi kapasitesi 2030'DA 2 TERA VATI GEÇECEK

Küresel rüzgar enerjisi kurulu gücünün 2030 yılında 2 teravatın üzerine çıkması öngörülürken, bu büyümenin küresel ekonomik kalkınmayı desteklemesi bekleniyor

KÜRESEL Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) tarafından yapılan açıklamaya göre, küresel rüzgar enerjisi kurulumlarının 2025'te 150 gigavatı aşacağı tahmin ediliyor.

Son 10 yılda küresel rüzgar enerjisi büyümesine Asya-Pasifik pazarlarının diğer bölgelere kıyasla daha yüksek katkı sağladığı belirtilirken, bu eğilimin önümüzdeki dönemde de sürmesinin beklendiği ifade edildi.

Açıklamada, bölgenin artan rüzgar enerjisi talebinin karşılanmasında ve sürdürülebilir ekonomik büyümenin desteklenmesinde kritik rol üstlendiğine dikkati çekildi. Buna göre, Hindistan geçen yıl 6,3 gigavatlık kurulumla ulusal rekor kırarken, Avrupa 2024'e kıyasla 5 gigavat artışla toplam 22,5 gigavat yeni kapasite ekledi. ABD'de ise 7 gigavatın üzerinde yeni kapasite kurulması öngörülmüyor. Çin, geçen yıl kasım sonu itibarıyla 89 gigavatlık kurulum gerçekleştirerek rüzgar enerjisinde 100 gigavat eşiğine yaklaşmış durumda.

Bu büyüme eğilimlerinin sürmesi halinde, küresel rüzgar enerjisi kurulu gücünün 2030'da 2 teravatı aşması beklenirken, rüzgar enerjisinin küresel ekonomik kalkınmaya katkısının da artacağı öngörülmüyor.

EKONOMİK BÜYÜME İLE YENİLENEBİLİR ENERJİ EL ELE GİDİYOR

Açıklamada görüşlerine yer verilen GWEC Üst Yöneticisi Ben Backwell, yeni kapasitelerin hızlı büyüyen ekonomilerde rüzgar enerjisinin gelişimini hızlandırdığını ve bu sürecin ekonomik büyümeyi desteklediğini belirtti.

Backwell, Çin'de 225 binden fazla rüzgar türbininin 1000 teravatsaatın üzerinde elektrik ürettiğini aktararak şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu, ülkede enerji tüketimi rekor seviyelere çıkarken termal üretimin azalmasına yardımcı oluyor. Hindistan'da ise artan elektrik talebi, rekor düzeyde yeni rüzgar kapasitesi ve büyük ölçekli güneş yatırımlarıyla karşılanıyor. Birleşik Krallık'ta rekor kıran AR7 ihalesi ülkeye 22 milyar sterlinlik özel sektör yatırımı getirecek. Bu ivme Vietnam, Güney Kore ve Filipinler gibi yeni gelişen pazarlarda da görülüyor. Artık ekonomik büyüme ile yenilenebilir enerjinin el ele gittiği açıkça görülüyor. Modern enerji sisteminin gerçekliği giderek netleşiyor ve rüzgar enerjisi Elektrik Çağı'nın temel taşı haline geliyor."

■ AA

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 8 ARSAYI 228 MİLYON TL BEDELLE SATIŞA ÇIKARDI

Toybelen'e akaryakıt istasyonu

SATIŞ İHALELERİ 19 ŞUBAT'TA

Büyükşehir Belediyesi, İlkadım ilçesinde biri akaryakıt istasyonu nitelikli olmak üzere 8 arsayı toplam 228 milyon TL bedelle satışa çıkardı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, İlkadım ilçesinde mülkiyeti belediyeyle ait 8 arsayı satışa sunma kararını aldı. Toplam tahmini bedeli 228 milyon TL olan taşınmazlar için ihale süreci 19 Şubat Perşembe günü gerçekleştirilecek. Belediye,

Toybelen Sanayi Sitesi karşısında yer alan yaklaşık 2,5 dönümlük akaryakıt ve servis istasyonu nitelikli arsayı 74 milyon 868 bin TL'den satışa çıkarırken, bitişğinde bulunan 4,5 dönümlük ticaret ve konut alanı vasıflı arsa için ise 89

milyon 280 bin TL bedel belirlendi. Bu iki arsa için kapalı teklif usulüyle yapılacak ihale, 19 Şubat Perşembe günü saat 13.30'da düzenlenecek. **SATIŞ İHALELERİ 19 ŞUBAT'TA** Öte yandan Badırlı Mahallesi'nde bulunan 1 dönümlük konut alanı 9

milyon 992 bin TL'den, 1,2 dönümlük konut alanı ise 12 milyon 95 bin TL'den satışa sunuldu. Kıran Mahallesi'nde yer alan 894 metrekairelik konut alanı 10 milyon 737 bin TL, 841 metrekairelik alan 10 milyon 97 bin TL, 914 metrekairelik

alan 10 milyon 974 bin TL ve 847 metrekairelik alan ise 10 milyon 170 bin TL bedelle ihaleye çıkarıldı. Bu taşınmazlar için açık teklif usulüyle yapılacak satış ihalesi ise aynı gün saat 15.30'da gerçekleştirilecek.

■ Ercan ÜSLÜ

TÜRKİYE'NİN SİBER YOL HARİTASI OMÜ'DE MASAYA YATIRILIYOR

Samsun'da siber güvenlik zirvesi

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Samsun İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğinde, 10 Şubat Salı günü "I. Samsun Siber Güvenlik Zirvesi" düzenlenecek

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek zirveye, Savunma Sanayii Başkanlığı, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı ve Türkiye Siber Vatan Programı'ndan üst düzey yetkililer katılacak. Program kapsamında siber güvenlikte yerleştirme stratejileri, kişisel verilerin korunması, dijital dünyada bireysel güvenlik, SİBERVATAN Programı ve SİBERAY

projeleri ele alınacak.

Akademisyenler, üniversite öğrencileri, kamu kurumları ve özel sektör temsilcilerini bir araya getirecek zirvede, panel ve konuşma oturumlarının yanı sıra katılımcılara sektör temsilcileriyle birebir iletişim kurma ve kariyer farkındalığı kazanma imkanı da sunulacak.

Zirve, 09.00-17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek.

■ İHA



Kavak'ta Atatürk Parkı yenilendi

Kavak Belediyesi tarafından Atatürk Parkı'nda yenileme çalışması gerçekleştirildi

BELEDİYE ekiplerince yürütülen çalışma doğrultusunda, park içindeki eskiyen oyuncaklar yeni nesil oyun gruplarıyla değiştirildi, vatandaşlar için konforlu oturma alanları oluşturuldu.

Kavak Belediye Başkanı Şerif Ün, yaptığı açıklamada, çocukların mutluluğu ve ilçe sakinlerinin huzuru için çalışıldığını belirtti. Parkın modern bir görünüme kavuştuğunu vurgulayan Ün, "Atatürk Parkı'mızı çocuklarımız için yepyeni oyun gruplarıyla, büyüklerimiz için ise konforlu oturma alanlarıyla yeniledik. Kavak'ın neşesi de huzuru da daim olsun. Her şey vatandaşlarımız için" ifadelerini kullandı.

■ AA



Başiboş sokak köpekleri toplanarak barınağa götürüldü

Samsun'da insan ve diğer hayvanların sağlığına tehdit oluşturan başiboş sokak köpekleri, ekipler tarafından toplanarak barınağa teslim edildi



edildiği ifade edildi.

Ekipler, merkez mahallelerdeki başiboş köpekleri topladıktan sonra ihbar gelen ve köpek popülasyonunun çok

olduğu bölgelere yöneldi. Burada başiboş dolaşan köpekleri yakalayan ekipler, araçlara koydukları hayvanları bannağa teslim etmek için hazırlandı. Toplanan her köpek, çip vasıtasıyla HAYBİS uygulamasından kontrol edilerek sahipli olup olmadığı da denetlendi. Sahipli olmasına rağmen sokakta başiboş dolaşan köpeklerin sahiplerine ilgili kanun maddesinden ceza yazıldı.

Toplanan köpekler, İlkadım Belediyesi yetkilileri tarafından tutanakla Samsun Büyükşehir Belediyesi Güçten Düşmüş Sahipsiz Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne teslim edildi.

■ İHA

DOĞA Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 11. Bölge Müdürlüğü ile İlkadım Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Samsun'da başiboş sokak köpeklerinin toplanması için çalışma yapıldı. Çalışmalar ilk olarak insan popülasyonunun çok olduğu meydanlar, mezarlıklar ve vatandaşlardan ihbar gelen mahallelerde gerçekleştirildi. Ekipler, sokakta başiboş dolaşan sahihsiz köpekleri toplayarak araca koydu. Köpeklerin toplanması sırasında bazı vatandaşlar görevlilere karşı çıkarken, bu kişilere köpeklere zarar verilmeyeceği, tutanak karşılığında barınağa teslim

Kaymakam Ayvat, Tersakan'da çalışmaları inceledi

DSİ 7. Bölge Müdürlüğü tarafından, Tersakan Irmağı'nın Göçmenler Mahallesi'nden geçen 4 kilometrelik bölümünde taşkın ve selleri önlemeye yönelik çalışma yürütülüyor. Çalışmaları inceleyen Kaymakam Ayvat, çalışmanın sel ve taşkınların önlenmesine yönelik önemli olduğunu belirterek, "İrmağın ilçe merkezinden geçen büyük kısmında sel ve taşkın koruma

duvarı yapımı tamamlandı. Göçmenler Mahallemizde ise 4 bin metrelik bölümünde akarsu yatağı temizleme ve ıslah çalışmalarını devam ediyor. Emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

AK Parti Havza İlçe Başkanı Aziz Pekşen ise çalışmanın can ve mal güvenliği açısından önem taşıdığını dile getirerek, DSİ 7. Bölge Müdürlüğü ekibine teşekkür etti.

■ AA



Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Devlet Su İşleri (DSİ) 7. Bölge Müdürlüğü tarafından sürdürülen Tersakan Irmağı akarsu yatağı temizleme ve ıslah çalışmalarını inceledi.

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7935

7 Şubat 2026 Cumartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

VALİ TAVLI'DAN 6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 3. YILINDA BİRLİK VE DAYANIŞMA VURGUSU

Deprem Şehitleri anıldı

Samsun Valisi Orhan Tavlı, deprem şehitlerini rahmetle anarak, afet sürecinde emeği geçen tüm kurum ve gönüllülere teşekkür etti

VALİ Tavlı, 11 ili etkileyen Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin üçüncü yıl dönümü dolayısıyla AFAD İl Müdürlüğünde düzenlenen programa katıldı. Samsun'da faaliyet gösteren ve AFAD koordinasyonunda sahada görev yapan sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelen Tavlı, asrın felaketi olarak tanımlanan afette toprağa verilen 53 bin 537 deprem şehidine Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diledi. Vali Tavlı, "Depremde yitkılan şehirlerimizi 3 yıl gibi kısa bir sürede yeniden imar ve ihya ile ayağa kaldırarak depremzedelerimizi yeni yuvalarına kavuşturan başta saygıdeğer Cumhurbaşkanımıza, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımıza olmak üzere Cumhurbaşkanlığı kabinemizin çok kıymetli bakanlarına ve mimarından mühendisine ve işçisine kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. AFAD görevlilerimizden AFAD gönüllülerimize, güvenlik güçlerimizden sağlık çalışanlarımıza, aile ve sosyal hizmetler personelimizden milli eğitim personelimize, belediyelerimizden tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza, Kızılay'dan tüm sivil toplum



kuruluşlarımıza, arama-kurtarma faaliyetlerinden yardım çalışmalarına kadar depremzedelerimizin tüm ihtiyaçlarının giderilmesi için görevlilerle omuz omuza her alanda aktif görev alarak takdire şayan bir çalışma ortaya koyan ismini sayamadığımız tüm kahramanlarımıza ve gerek yardımlarıyla gerekse dualarıyla depremzedelerimizi bir an olsun yalnız bırakmayan aziz milletimizin her bir ferdine bir kez daha teşekkür ediyoruz" dedi.

Programa Vali Yardımcısı Bilal Bozdemir, AFAD İl Müdürü Ahmet Matur, Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanı Cemal Bozkurt ve İtfaiye Dairesi Başkanı Ertan Özcan da katıldı. ■ İHA

SOGEP desteğiyle Çarşamba'da nitelikli boya ustaları yetişiyor



ÇARŞAMBA Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin (MTAL) başvuru sahibi olduğu "Otoboya Atölye – Otomotiv Boya Eğitim Atölyesi Projesi", Okul Müdürü Mehmet Önder, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, proje ortağı Çarşamba Organize Sanayi

Bölgesi (OSB) Müdürü Mehmet Dalgıç ile OKA Sosyal Kalkınma ve Girişimcilik Birim Başkanı Sümer Çakar'ın katılımıyla gerçekleştirilen imza töreniyle hayata geçti. Proje kapsamında Karadeniz Bölgesi'nde aktif olan tek oto boya dalının modern ve teknolojik

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından yürütülen 2025 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Samsun'un Çarşamba ilçesinde önemli bir proje hayata geçirildi. Proje ile motorlu kara taşıtları sektöründe acil ihtiyaç duyulan nitelikli oto boya ustalarının yetiştirilmesi ve istihdamının artırılması hedefleniyor

altyapıyla donatılması amaçlanıyor. Atölye; okul öğrencilerinin yanı sıra bu alanda eğitim veren öğretmenler, Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) öğrencileri ve sektörde yetişmek isteyen bireyler başta olmak üzere geniş bir hedef kitleye hizmet verecek.

Proje ile otomotiv sektöründe oto boya alanında faaliyet gösteren işletmelerin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı

yetiştirilecek, sektördeki istihdam sorununun çözümüne katkı sağlanacak. Aynı zamanda meslek liselerinin kuruluş amaçları doğrultusunda uygulamalı, sektöre entegre bir eğitim modeli geliştirilecek. Piyasada çoğu zaman kontrolsüz şartlarda yapılan oto boya işlemleri, okul bünyesinde kurulacak kapalı atölyede, iş sağlığı ve güvenliği kuralları gözetilerek ve çevreci bir yaklaşımla gerçekleştirilecek.

Eğitim sürecinde ortaya çıkan boya atıkları ise çevre mevzuatı çerçevesinde toplanarak bertaraf edilecek.

Toplam 7,8 milyon TL bütçeye sahip olan projenin 3,9 milyon TL'lik kısmı OKA tarafından finanse edilecek. Projenin tamamlanmasıyla birlikte hem gençlerin istihdam edilebilirliği artacak hem de bölgesel otomotiv sektörüne sürdürülebilir bir katkı sağlanmış olacak. ■ İHA

SAMSİAD VE SAMSUN ÜNİVERSİTESİ'NDEN ÇOKYÖNLÜ GÜÇ BİRLİĞİ:



Kentsel dönüşümden istihdama vizyoner adımlar

Samsun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (SAMSİAD), Samsun Üniversitesi ile yürüttüğü stratejik ortaklığı, gerçekleştirilen üst düzey zirveyle bir üst seviyeye taşıdı

SAMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Feriştat Eldemir ve yönetim kurulu üyelerinin, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın ve akademik heyetiyle North Point Hotel'de bir araya geldiği toplantıda, şehrin sanayi ve sosyal geleceği için kritik kararlar alındı.

Toplantının en önemli gündem maddelerinden biri sanayinin en büyük ihtiyacı olan nitelikli personel sorunu oldu. **SAMSİAD** Başkanı Süleyman Feriştat Eldemir, meslek itibarlarının yeniden kazandırılması yoluyla ara eleman ihtiyacına kalıcı çözümler üretilmesi konusunda Samsun Üniversitesi ile ortak hareket edeceklerini belirtti.

Eldemir, "Gençlerimize mesleki eğitimin değerini ve sahadaki gücünü doğru anlatarak, sanayimizin nitelikli insan kaynağı sorununu akademiyle el ele vererek çözeceğiz" dedi.

Toplantıda sadece sanayi değil, şehrin sosyal dokusu da ele alındı. Samsun'un geleceği için kentsel dönüşüm projelerinde akademik danışmanlık süreçlerinden, üniversite öğrencilerine yönelik mentörlük programlarına kadar geniş bir yelpazede iş birlikleri oluşturuldu.

SAMSİAD Başkanı Eldemir, Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın'ın şehre kattığı vizyona dikkat çekerek; "Sayın Rektörümüzün vizyoner çalışmaları ve ekibinin

sanayi ile kurduğu güçlü bağ, Samsun'un her yönüyle kalkınması için büyük bir kazançtır. Şehrimizin sorunlarına akademik ve pratik çözümlerle yaklaşan Rektörümüz ve ekibine **SAMSİAD** olarak şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerini kullandı.

GENİŞ KATILIM Toplantıya Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Adem Soruç ve Prof. Dr. Ali Bilgin, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cumhur Türk, Araştırma Koordinatörü Doç. Dr. Mustafa Yusuf Yazıcı, Kariyer Geliştirme ve Planlama Merkezi Müdürü Dr. Engin Baytürk ve Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör. Müberra Genç katıldı. **SAMSİAD** adına ise Başkan Süleyman Feriştat Eldemir'e; Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Akif Koçak, Faruk Karpuz, Halil Yalçın, Barış Güven, Buğra Çolak, Seda Baydoğan Canik'te devam eden kentsel dönüşüm ve sosyal donatı alanları yapım çalışmalarını ilgili bilgiler veren Başkan Sandıkçı,

Ortak akılla ilçemizi geleceğe taşıyoruz

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçedeki kadınların taleplerini ve önerilerini dinledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçeye yeni projeler ve yatırımlar kazandırmaya devam ettiklerini, vatandaşlarla istişare kültürü içerisinde çalışmaya devam ettiklerini vurguladı. Canik Belediyesi Sezai Karakoç Canik Kültür Merkezi'nde gerçekleşen ve Canik'in 52 mahallesinden kadınların bir araya geldiği programda, kadınların taleplerini ve önerilerini dinleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, ayrıca ilçeye kazandırılan projeler ve devam eden çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Canik'in dört bir yanına yeni eser ve hizmetleri kazandırmayı sürdürdüklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imiz için çalışıyoruz, üretiyoruz, geleceğe yönelik eserleri ilçemize kazandırıyoruz" dedi.

Programda gerçekleştirdiği konuşmaya, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşları anarak başlayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Hafızalarımıza derin izler, yüreğimize dilmeyen bir sızı bırakan 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, geride kalanlara başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Devletimizin ve milletimizin el ele verdiği asrın felaketinde yaralanan, asrın birlikteliğiyle sarmaya devam ediyoruz. Rabbim böyle bir acıyı bir daha yaşatmasın, ülkemizi ve milletimizi her türlü afetten korusun" diye konuştu. **KENTSEL DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR** Canik'te devam eden kentsel dönüşüm ve sosyal donatı alanları yapım çalışmalarını ilgili bilgiler veren Başkan Sandıkçı,

ilçeye kazandıracakları ve özel gereksinimli çocukları uzman eğitimciler eşliğinde aktivitelerle bir araya getirecekleri, çocuklara psikolog ve terapi desteği sağlayacakları Canik Belediyesi Özel Gereksinimli Çocuklar Misafirhanesi'nin tefişat çalışmalarının devam ettiğini aktardı. Emekli

vatandaşlara ve öğrencilere yönelik destekleri kesintisiz bir şekilde sürdürdüklerini söyleyen Başkan Sandıkçı, "Emekli vatandaşlarımıza belediyemiz düğün salonlarında çocukları için gerçekleştirdiği kiralama işlemlerinde yüzde 50 indirim uygulamamızı sürdürüyoruz. Bu yıl da Canik'imizden üniversiteyi kazanan öğrencilerimizin tamamına burs desteği sağlıyoruz. İlerleyen süreçte sosyal destek programlarımıza yenilerini eklemeye devam edeceğiz" şeklinde ifade etti.

Vatandaşların talepleri ve önerileri doğrultusunda çalışmalarına yön verdiklerini ifade eden Başkan Sandıkçı, "Ortak akıl ve istişareyle ilçemizi geleceğe taşıyoruz. Hemşehrilerimizin talepleri ve önerileri doğrultusunda çalışmalarımıza yön veriyoruz. Merkezinde ortak akıl olan yönetim anlayışımızla ilçemize değer katan ve yaşamı kolaylaştıran çalışmalarını hayata geçirmeye devam ediyoruz" diye konuştu. Başkan Sandıkçı ayrıca YKS ve LGS'de dereceye giren öğrencileri başarı ödülleriyle buluşturduklarını sözlerine ekledi. Başkan Sandıkçı'nın kadınlara hediye takdim etmesi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından son bulan programa ayrıca AK Parti Canik İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatma Donbay da katıldı. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



MUCİZEVİ BESİNLER; KEFİR

BESLENME bilimi açısından ele alındığında kefir, fonksiyonel bir besin olarak değerlendirilen, bilimsel açıdan güçlü dayanaklara sahip bir gıdadır. Günümüzde beslenme dalı, yalnızca kalori hesabı yapan bir yaklaşımın çok ötesine geçmiş; bireyin bağırsak sağlığı, bağışıklık durumu, metabolik dengesi ve yaşam kalitesiyle doğrudan ilişkili besinleri merkeze almaya başlamıştır. Kefir de tam bu noktada, dengeli ve koruyucu beslenmenin önemli yapı taşlarından biri olarak öne çıkar. Beslenme biliminin temel hedeflerinden biri, vücudun ihtiyaç



SAĞLIK İLE
İŞİLDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

duyduğu makro ve mikro besin öğelerini yeterli ve dengeli şekilde karşılamaktır. Kefir de yüksek biyoyararlanıma sahip protein içeriği sayesinde doku onarımı, kas kütlelerinin korunması ve büyüme-gelişme süreçlerine katkı sağlar. Aynı zamanda içerdiği kalsiyum ve fosfor ile kemik mineral yoğunluğunun desteklenmesinde önemli rol oynar. Özellikle çocukluk, ergenlik, gebelik ve yaşlılık dönemlerinde, kemik sağlığının korunması açısından kefirin beslenme planlarına dahil edilmesi beslenme uzmanları tarafından sıkça önerilmektedir. En faydalı olduğu konulardan biri bağırsak

mikrobiyotasıdır. Bağırsaklarda yaşayan yararlı bakterilerin dengesi, sindirimden bağırsıklığa, hatta hormon düzenlenmesine kadar pek çok sistemi etkiler. Kefir, içerdiği zengin probiyotik çeşitliliği sayesinde bu mikrobiyal dengeyi olumlu yönde destekler. Probiyotikler, besinlerin sindirimini kolaylaştırır, bağırsak geçirgenliğini düzenler ve zararlı mikroorganizmaların çoğalmasını engeller. Bu nedenle kefir, tıbbi beslenme tedavilerinde de destekleyici bir besin olarak değerlendirilmekte. Enerji metabolizması açısından bakıldığında kefir, B grubu vitaminler yönünden oldukça zengindir. B2, B12 ve folik asit gibi vitaminler, karbonhidrat, yağ ve protein metabolizmasında aktif rol oynar. Bu vitaminlerin yeterli alımı; halsizlik, yorgunluk ve konsantrasyon bozukluğu gibi sorunların önlenmesine yardımcı olur. Kilo

yönetimi ve sağlıklı beslenme programlarında da kefirin ayrı bir yeri vardır. Yüksek protein içeriği sayesinde tokluk süresini uzatır ve ani açlık ataklarının önüne geçebilir. Aynı zamanda düşük glisemik etkiye sahip olması, kan şekerinin dengeli seyretmesine yardımcı olur. Bu özellikleriyle kefir, obezite ve insülin direnci gibi metabolik problemlerin önlenmesine yönelik beslenme planlarında sıkça yer alır. Laktoz intoleransı konusu da önemli bir başlıktır. Fermentasyon süreci sayesinde kefirdeki laktoz oranı sütte göre daha düşüktür. Bu durum, laktozu sindirmekte zorlanan bireylerin kefirini daha rahat tüketebilmesine olanak tanır. Beslenme uzmanları, süt tüketemeyen bireyler için kefir alternatif bir süt ürünü olarak önermektedir; ancak laktozsuz kefirler de mevcut. Kefir tüketmeyen çocuklar için meyve ve bal ekleyerek blender yardımıyla

karıştırdığımızda doğal meyveli kefir elde etmiş olursunuz. Kefir alırken etiket okumak oldukça önemlidir. Kefirin içerdiği probiyotik miktarı önemlidir. Ne kadar yüksek ise o kadar iyi. Sonuç olarak kefir, beslenme dalının “**koruyucu ve geliştirici beslenme**” anlayışıyla birebir örtüşen bir besindir. Bilimsel temellere dayanan içeriği, probiyotik etkisi ve zengin besin öğeleri profili sayesinde sağlıklı beslenme modellerinin vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Tek başına mucize yaratmasa da, dengeli ve bilinçli bir beslenme düzeni içinde kefir, sağlığın sürdürülebilirliğine önemli katkılar sunar. Kefir alırken etiket okumak oldukça önemlidir. Kefirin içerdiği probiyotik miktarı önemlidir. Ne kadar yüksek ise o kadar iyi. Peki sizin kefirle aranız nasıl ? Siz de bu mucizevi besine beslenmenizde yer vermeyi unutmayın. Sağlık ile kalın hoşçakalın.



Bu tedavi kadınların daha geç yaşlanmasını sağlıyor

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Doç. Dr. Feyzi Gökösmanoğlu, hormon replasman tedavisi (HRT) alan menopoz sürecindeki kadınların daha geç yaşlandığını ve birçok hastalığa karşı daha dirençli olduğunu söyledi

MEDİCANA International Samsun Hastanesi doktorlarından Doç. Dr. Feyzi Gökösmanoğlu, hormon tedavilerinde doğru olarak bilinen yanlışlara açıklık getirdi. Özellikle HRT'nin menopoz dönemindeki kadınlarda hayati önem taşıdığını ifade eden Doç. Dr. Feyzi Gökösmanoğlu, "Türkiye'de hormonlarla ilgili hastalıklarla ilgili klinik ve bilimsel bir farkındalık mevcut değil. Hormon hastalıklarına genelde endokrinoloji klinikleri bakmaktadır. Bu hastaların başka kliniklere hormonlarının takibi için gittiklerinde yetersiz tanı ve takip edildiklerinin farkındayız. Son zamanlarda bir gelişme olmakta. Endokrin kliniklerine daha sık hasta gelmeye başladı. Erkeklerde hormonal hastalıklarda kişiler genelde üroloji kliniğine gitmektedir. Endokrin klinikleri bu

konuda daha geride kalmaktadır ancak asıl hormon klinikleri endokrin klinikleridir. Kadınlarda da hastalar hormon bozukluğunda ilk gittikleri klinik kadın hastalıkları ve doğum kliniği oluyor. Ancak bunda da yine endokrin kliniğinin görüşü mutlaka alınmalıdır. O nedenle toplumda bir farkındalık oluşması gerekiyor" dedi. Menopoz dönemindeki hastaların mutlaka tedavi edilmesi gerektiğinin altını çizen Doç. Dr. Gökösmanoğlu, "Menopoz süreci fizyolojik bir durumdur. Kadınlarda yumurtalık fonksiyonlarının kayıbyla meydana gelir ancak bu fiziksel sürece müdahale etmemek ya da yerinde bırakmak kadınlar için büyük bir şanssızlık olur. Çünkü bu dönemde kadınlarda çok ciddi



cilt yaşlanması, kemik erimesi, kalp-damar hastalıkları ve kansere karşı birçok yatkınlık oluşur. Bu dönemde hastalar mutlaka tedavi edilmeli. Hatta son zamanlarda popüler de

oldu. Hormon ilaçlarının üzerinde siyah bant var. Bu kaldırıldı. Uygun hastaların mutlaka hormon replasman tedavisi alınması gerekmektedir" diye konuştu. **KADINLAR HORMON REPLASMAN TEDAVİSİ ALIRSA DAHA GEÇ YAŞLANIYORLAR** HRT tedavisinin kadınlar üzerindeki etkisine de değinen Doç. Dr. Gökösmanoğlu, "Kadınlar hormon replasman tedavisi alırsa daha geç yaşlanıyorlar. Ayrıca kemik erimesi daha az oluyor. Kalp-damar hastalıkları daha az görülüyor ve bazı kanserlerin sıklığı da daha az

görülmektedir. Bu nedenle uygun olan kadınlarda hormon tedavisi alması hayati derecede önemlidir" şeklinde konuştu.

Doç. Dr. Gökösmanoğlu, doğru bilinen yanlış bilgiler hakkında ise şunları söyledi:

"Hormon tedavilerinin kanser yaptığıyla alakalı yanlış bir bilgi var. Bir çalışma üzerinden yürütülen bir durumda bu. Menopoz dönemindeki kadınların hormon ilacı aldıkları zaman kanser olmalarıyla ilgili bir çalışmaydı. 60 yaşından sonraki kadınlarda böyle bir durum vardı ama bu çalışmanın tamamen kurgulanmasındaki yanlıştan kaynaklanan bir durumdu. Bu uygun hastaların hekim gözetiminde tedavi olmasında ciddi bir kanser riski artışı olmadığını biliyoruz. Bu ilaçların hastalara faydası, yan etkilerinden daha fazladır." ■ İHA

Ciddi kafa travmaları epilepsiye neden olabilir



Halk arasında 'sara hastalığı' olarak da bilinen epilepsinin beyin fonksiyonlarının kısa süreli bozukluğu olduğunu belirten Nöroloji Uzmanı Dr. Abdurrahman Akbaş, "Ciddi kafa travmaları epilepsiye neden olabilir" dedi

BEYİN hücrelerinde geçici anormal elektrik yayılımı sonucunda ortaya çıkan epilepsi hastalığı, dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 1'ini etkilemektedir. İnme (felç), beyin enfeksiyonları (menenjit, ensefalit vb.), ciddi kafa travmaları, doğum esnasında bebeğin oksijensiz kalması vb. gibi sebepler sonucunda epilepsi nöbetlerinin ortaya çıktığını ifade eden Liv Hospital Samsun Nöroloji Uzmanı Dr. Abdurrahman Akbaş, epilepsi hakkında açıklamalarda bulundu.

Halk arasında 'sara hastalığı' olarak da bilinen epilepsinin beyin fonksiyonlarının kısa süreli bozukluğu olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Abdurrahman Akbaş, "Beyin hücrelerinde geçici anormal elektrik yayılımı sonucunda ortaya çıkan epilepsi hastalığı, dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 1'ini etkilemektedir. Hastalık, erkek ve kadınlarda ırk ayrımı olmaksızın eşit olarak görülmektedir. Hemen her yaşta görülebilen epilepsi, uzun süreli tedavi ve izlem gerektiren bir hastalıktır. Sıklıkla gençleri ve yaşlıları etkiler. Epilepsi hastalarının beyinlerindeki anormal elektriksel aktivite sonucu epileptik nöbet geçirmeye yatkınlıkları vardır. Farklı epileptik nöbet tipleri vardır. Bazı epilepsi nöbet tipleri belli bir süre devam edip, tedaviyle tamamen düzelirken, bazıları ise hayat boyu devam etmektedir" diye konuştu.

Epilepsinin nedenlerini anlatan Uzm. Dr. Akbaş, "Beyin hücreleri,

elektriksel aktivitesiyle tüm vücuda mesaj gönderir. Beyinde elektriksel aktivite her daim devam etmektedir. Beynin aktivitesindeki bozukluğa bazı durumlar yol açabilir. İnme (felç), beyin enfeksiyonları (menenjit, ensefalit vb.), ciddi kafa travmaları, doğum esnasında bebeğin oksijensiz kalması vb. gibi sebepler sonucunda epilepsi nöbetleri ortaya çıkabilmektedir. Fakat çoğu vakada epilepsinin altta yatan sebebi kesin olarak ortaya konulamamaktadır. Diğer yandan bazı epilepsi hastalarının ailesinde de bu hastalığın bulunması, epilepsinin kalıtsal bir yannın da olduğunu göstermektedir" şeklinde konuştu. **ILAÇ TEDAVİSİ UYGULANIR** Epilepsinin temel tedavisinin 'antiepileptikler' adı verilen ilaçlarla yapıldığının altını çizen Uzm. Dr. Akbaş, "Bu ilaçlar epilepsi nöbetlerinin ortaya çıkmasını önlemeye yöneliktir. Tedavinin başarılı olabilmesi amacıyla bu ilaçların doktor kontrolünde düzenli kullanılması gerekmektedir. Nöbet sayısında artış olursa, ilaç tedavisine başlandıktan sonra başka şikâyetler ortaya çıkarsa, başka bir hastalık tanısı konulduysa ve tedavisine başlandıysa, gebelik durumu varsa veya gebe kalınması planlanıyorsa uzmana başvurulmalıdır. Diğer bir tedavi seçeneği ise cerrahi tedavidir. Cerrahi tedaviye karar vermeden önce hastanın nöbetlerinin ilaç tedavisine dirençli olduğunun gösterilmesi gerekir" şeklinde konuştu.

Uzm. Dr. Akbaş, epilepsi nöbeti geçiren bir kişiyle karşılaşıldığında neler yapılması gerektiğiyle ilgili şu bilgileri paylaştı: "112 Acil servis hattı aranmalı ve yardım istenmelidir. Hastanın çevresinde önlem alınmalı, zarar verebilecek şeylerden korunmalıdır, sıkı giysileri varsa giysileri gevşetilmeli (kravat, kemer gibi), gözlüğü varsa çıkarılmalıdır, başı yumuşak bir şekilde desteklenmelidir. Sabit ve rahat olacak şekilde kişiye kasılmalarının olmadığı tarafına doğru yatırıp, tükürüğün dışarı akması sağlanmalıdır. Hastanın üzerinde epilepsi hastası olduğunu gösteren ve neler yapılması gerektiğini açıklayan bir hastalık kartı olup olmadığı kontrol edilmelidir. Nöbetinin ne kadar devam ettiği takip edilmeli ve acil servis ekibine bildirilmelidir. Hastanın başında nöbeti tamamen geçene kadar beklenilmelidir. Epilepsi nöbeti geçiren bir kişiye solunum veya kalp masajı yapılmasına gerek yoktur."

Epilepsi nöbeti geçiren kişiye yapılmaması gerekenlerden bahseden Uzm. Dr. Akbaş, "'Hastanın nöbete bağlı hareketleri kısıtlanmamalıdır. Ağzına bir şeyler koyulmamalıdır. Hasta tehlikede değilse, yeri değiştirilmeye çalışılmamalıdır. Nöbet tamamen sonlanmadan su veya yiyecek verilmemelidir. Nöbetin geçmesine yönelik bir şey yapılmamalıdır. Soğan, kolonya ve benzeri şeyler koklatılmamalıdır" ifadelerini kullandı. ■ İHA

‘Uyku, ihmal edilebilecek bir alışkanlık değildir’

Medicana Sağlık Grubu Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. M. Zülküf Önal, "Uyku rutininin bozulması; sık uyanmaya, hormonal ve metabolik strese, hatta inflamasyona neden olabilir. Uyku, ihmal edilebilecek bir alışkanlık değildir. Korunması gereken temel bir sağlık yatırımıdır" dedi

MEDİCANA Sağlık Grubu Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. M. Zülküf Önal, kaliteli ve zamanında olan uykunun birey sağlığına yarar olduğunu belirtti. Özellikle gençler arasında biyolojik saat ile sosyal saat arasındaki uyumsuzluğun bir davranış biçimine dönüştüğüne dikkat çeken Medicana Sağlık Grubu Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. M. Zülküf Önal, bu durumun 'sosyal jet lag'e yol açarak beyin bağlantısallığı üzerinde olumsuz etkiler oluşturabildiğini vurguladı. Uykunun beyin bakım, onarım ve yeniden kalibrasyon dönemi olduğunu belirten Önal, özellikle gençlerde beyin ağları ve bilişim ile ilişkisine vurgu yaparak, biyolojik saat ile sosyal saat uyumsuzluğu olarak tanımlanan 'sosyal jet lag'in oluşturacağı sorunun masaya yatırdı.

Uykunun beyni yapısal olarak koruduğu birçok çalışmada gösterilmiştir

Kalitesiz ve zamansız uykunun birçok zarara neden olduğunu belirten Önal, "Uykunun telafisi ve depolanması söz konusu değildir. Uyku sırasında beyin sıvı dinamikleri değişerek beyin lenfatik sistemi üzerinden metabolik atıkların uzaklaştırılmasına destek olur. Uyku bölünmesi veya azalması durumunda, hafıza merkezi olan amigdala bölgesi ile beyinin ön kısmı arasındaki bağlantının kontrolü bozulur. Bu da kaygı ve huzursuzluğa neden olur. Uzun vadede ise 'sağlıklı uyku örüntüsü' olduğu takdirde,

uykunun beyni yapısal olarak koruduğu ve daha düşük demans riskiyle ilişkilendirildiği birçok çalışmada gösterilmiştir. Bunların başında REM uyku davranış bozukluğu gelir. Bu kişiler rüyayı yaşarlar; yatakta şiddetli hareket eder, bağırabilirler. Hatta yanlarında yatan kişilere fiziksel olarak zarar dahi verebilirler" ifadelerine yer verdi.

Hipertansiyonla birlikte uykululuk varsa uyku apnesi söz konusu olabilir

Bir diğer dikkat edilmesi gereken durum da gündüz vakitlerinde çok uyumak olduğunu ifade eden Önal, "Dikkat edilmesi gereken başka bir durum ise aşırı gündüz uykululuğu ile birlikte görülebilen, bilinç kaybı olmaksızın anlık felç hali, canlı rüyalar denilen uyanırken rüya görme durumu, hipnagogik halüsinasyon ve uyku paralizisidir. Uyanırken hiç hareket edememek narkolepsi spektrumu olarak kabul edilir. Uyku sırasında yeni başlayan istemsiz 'stereotipik' hareketler, dil ısırma ve derin uyku hali nokturnal epilepsi ihtimalini düşündürmelidir. Şiddetli huzursuz bacak sendromu/PLMS ile birlikte demir eksikliği bulguları bir arada olabilir. Sabah baş ağrısı, tanıklı apne ve horlama, gece sık sık tuvalet ihtiyacı için uyanma ve bu hastalar, bazen yalnızca unutkanlık yakınması ile doktora başvurulabilir" cümlelerine yer verdi. ■ İHA

SAMSUNSPOR'un gençleri stres attı

Samsunspor A.Ş. Futbol Akademisi yerleşkesinde konaklayan akademi futbolcuları, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlikte bir araya geldi



AKADEMİ sporcuları, Samsun Devlet Opera ve Balesi Gösteri Merkezi'nde sahnelenen opera

gösterisini izleyerek yoğun antrenman temposunun ardından keyifli bir akşam geçirdi ve zihinsel



olarak yenilenme fırsatı buldu. Gerçekleştirilen organizasyonla sporcuların kültürel ve sanatsal farkındalıklarının artırılması, yoğun antrenman süreci içerisinde zihinsel olarak yenilenmeleri ve takım içi iletişimin güçlendirilmesi hedeflendi. Etkinliğe Akademi Teknik

Direktörü Cedric Cattenoy, Akademi Teknik Direktör Asistanı Ahmet Furkan Can, U19 Teknik Sorumlusu Ahmet Çil, U17 Teknik Sorumlusu Hakan Keskin, Akademi Spor Psikoloğu Eftelya Minuz, Akademi Diyetisyenleri Yağmur Yiğit ve Ece Toraman ile futbolcular katılım sağladı. ■ İHA

Ladik'te öğrenciler ellerinde bayraklarla kayak yaptı

İLÇE Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Akdağ Kayak Merkezinde düzenlenen etkinliğin, "İstiklal bayrakla, istikbal maarifle" anlayışı doğrultusunda bağımsızlığı bayrağından, geleceği eğitimden alan Türk milletinin ortak iradesini yansıttığı belirtildi.

Etkinlikle, "Yüreğimiz bayrak, geleceğimiz vatan" yaklaşımıyla milli birlik ve vatan bilincinin pekiştirildiği aktarılan açıklamada, "Ay yıldız göklerde, birlik kalplerde" mesajıyla bayrağın birleştirici ve kucaklayıcı anlamını eğitim ortamlarında görünür kılması ve 'Bayrakla başlayan okul, birlikte büyüyen gelecek' vurgusuyla Türkiye Yüzyılı vizyonu ekseninde güçlü millet ve istikbal idealini besleyen bir eğitim iklimine katkı sunması amaçlandı" açıklamasında bulunuldu.

■ AA

Samsun Ladik ilçesinde Şehit Salih Kayan İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, Akdağ Kayak Merkezinde ellerinde bayraklarla kayak yaptı

BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

	B	T	C	K	P	K	C	N
C	Ü	Ç	E	A	Y	Ñ	A	S
L	A	R	M	E	Ç	S	Y	R
M	E	M	A	T	K	A	Ç	M
N	İ	K	A	H	K	O	A	L
M	D	T	A	K	K	A	D	A
H	A	R	E	K	E	İ	S	V
K	U	V	A	R	S	İ	A	B
S	İ	N	İ	R	S	E	L	M
N	E	O	N	A	Z	İ	A	L
D	İ	M	İ	Y	A	M	A	L
S	O	M	Ä	R	E	M	İ	K
B	T	N	L	E	Y	L	A	M
S	Ü	K	İ	R	E	C	İ	N
Ş	O	R	A	Y	U	Z	U	N

KOD BULMACA

F	I	K	I	R	D	A	K	H	O	B	I
A	L	O	S	A	Y	U	T	A	K	L	
S	I	R	I	K	Ç	I	U	C	U	B	E
T	M	O	K	I	T	A	L	M	E	T	
F	A	N	F	A	R	C	A	N	E	V	I
O	E	L	S	A	B	U	N	U	L	M	
O	A	R	A	K	I	B	İ	R	L	I	
D	R	N	E	M	Ç	E	S	O	Y	A	
B	H	O	D	K	A	M	B	U	K	E	T
B	A	H	R	I	E	L	I	Z	A	O	
A	V	A	N	A	A	R	L	A	M		
S	I	T	O	K	Ü	L	E	R	S	C	
I	E	N	K	A	Z	B	A	M	B	U	
L	I	B	A	S	E	R	İ	Ş	T	E	
A	Ç	A	R	Ö	N	E	R	İ	S	N	
L	A	V	A	N	T	A	T	U	T	U	
D	I	E	K	S	I	K	S	I	Z	M	
E	L	E	N	S	E	T	I	K	A	M	
F	I	N	A	S	Y	Ö	N	K	A	R	
A	K	D	U	T	A	R	A	L	A	M	
A	A	L	A	R	M	M	A	R	U	L	
T	A	M	U	B	A	D	A	N	A	L	I

SUDOKU KOLAY

5	9	2	1	7	4	6	8	3
3	1	8	6	9	2	4	7	5
7	4	6	5	8	3	9	2	1
8	3	1	4	6	9	7	5	2
6	7	9	2	5	8	1	3	4
4	2	5	3	1	7	8	6	9
1	5	3	8	4	6	2	9	7
2	6	7	9	3	1	5	4	8
9	8	4	7	2	5	3	1	6

SUDOKU ORTA

3	2	4	1	7	8	9	5	6
5	6	1	4	9	3	2	8	7
9	8	7	2	5	6	1	4	3
1	3	8	6	2	9	5	7	4
2	5	6	7	8	4	3	1	9
7	4	9	5	3	1	8	6	2
8	1	3	9	4	7	6	2	5
4	9	5	8	6	2	7	3	1
6	7	2	3	1	5	4	9	8

KARE BULMACA

Y	A	M	A	M	A	K	S	A
A	L	A	C	A	L	A	M	A
K	Y	A	L	A	M	U	K	
A	K	O	R	Y	A	K	U	T
K	A	N	A	D	A	A	R	E
E	B	E	A	L	A	B	A	P
N	A	Z	Y	K	A	N	E	K
T	D	M	Y	Y	A	L	J	Y
A	D	A	K	M	E	A	L	
O	Y	A	L	A	M	A	L	A
H	I	Z	I	Y	L	L	E	T

SİNEMALAR

PARIBU CİNEVERSE PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otogar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Zir-i Cin 4: Nesep Bağı
(2D - Türkçe)
19:35 - 21:50

Of-Pof Balık
(2D - Türkçe Dublaj)
10:45 - 13:00 - 15:15 - 17:30

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
11:35 - 13:50 - 16:05 - 18:20 - 20:35

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
12:00 - 14:15 - 16:30 - 18:45 - 20:40

28 Yıl Sonra İkinci Bölüm: Kemik Tapınağı
(2D - Altyazılı)
18:50 - 21:20

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
11:10 - 13:35 - 16:00 - 18:25 - 20:50

Ketenpere: Dalavere
(2D - Türkçe)
12:00 - 14:20 - 16:40 - 19:00 - 21:20

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
11:00 - 13:25 - 15:50 - 18:15 - 21:00

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Türkçe Dublaj)
14:20 - 21:30

Zootropolis 2
(2D - Türkçe Dublaj)
11:15 - 13:45 - 16:15

Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi Veyahut Yan Yana
(2D - Türkçe)
11:10 - 18:20

YESİLYURT

PARIBU CİNEVERSE YEŞİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Hopper ve Çiğın Çetesi Hazine Peşinde
(2D - Türkçe Dublaj)
11:30 - 13:40 - 15:50

Mercy
(2D - Altyazılı)
11:40 - 14:00 - 16:20 - 18:40 - 21:00

Primat
(2D - Altyazılı)
12:30 - 14:40 - 16:50 - 19:00 - 21:50

Kokuho
(2D - Altyazılı)
18:00 - 21:35

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
10:45 - 13:00 - 15:15 - 17:30

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
10:45 - 13:00 - 15:15 - 17:30 - 19:45

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
10:35 - 13:00 - 15:25 - 19:45

Hizmetçi
(2D - Altyazılı)
22:00

Ketenpere: Dalavere
(2D - Türkçe)
22:00

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
11:20 - 13:45 - 16:10 - 18:35 - 21:00

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Altyazılı)
17:50 - 21:10

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkis Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Primat
(2D - Altyazılı)
16:30 - 18:30 - 20:30

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 12:45 - 14:30 - 16:15 - 18:00 - 20:00

Maşa ile Koca Ayı: Mucize Parkı
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 12:45 - 14:30

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
11:00 - 13:00 - 15:15 - 17:30 - 19:45

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
11:45 - 14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:
0554 255 84 83 -

Tel:
0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/ SAMSUN

GAZETE
Arena

BULMACA

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ 9'UNCU SAYFADA

Clues:

- Üstteki ünlü
- Nesneleri olduğundan küçük gösteren ayna
- Bir çoğul eki
- Ölüm
- Evlilik akdi
- Sinemalarda film makinesini çalıştıran kişi
- Arapçada bir işaret
- Billurlaşmış silişin doğada çok yaygın bir türü
- Asabi
- Pamuklu bir tür kumaş
- Manisa ilçesi
- Bhutan para biriminin uluslararası kodu
- Suda katılaşan kireç türü
- Altındaki ünlü
- İlerleme, yükselme
- Topluluk, zümre
- Galler plaka kodu
- Kısa ve ensiz kılıç
- Taksimetreli otomobil
- Kaçma durumu
- 1852 metrelik bir uzunluk ölçüsü
- Keseli ayı
- Akarsu akımı
- İsveç halkından olan
- Senarist
- İstanbul Altın Borsası(Kısa)
- Çok ince tabaka
- Çok uyşuk olan kimse
- Vakit
- Bir yeri ele geçirmek
- Bozulmamış, saf
- ABD Basketbol Ligi(Kısa)
- Nişan, alamet
- Sedef renginde süs tanesi
- Uluma
- Kaç kaç
- Yanardağ tıkaç
- Pusma
- ABD'de bir şehir
- Genellikle
- Kırkar kırkar sıralanmış
- Uzaklaşmak, uzamak
- ABD'de bir üniversite
- İşlah açıcı bir yiyecek
- Akciğerlerden gelen patolojik ses
- Bakımlı küçük orman
- Yedirip içirme
- Fiyat artımı
- Bütünün bir parçası
- Rusçada evet
- Daire
- Taslak
- Çinde kül eritilip, süzülerek elde edilen su
- Dişi deve
- Ne değeri var!
- Merkeziyetçi
- Arazi
- O biçimde, o tarzda
- Üslup, biçim
- Maskelenmiş
- On kere yüz
- Varlıkların oluşumu
- Bakır (Simgesi)
- Yarı yanmış odun

SUDOKU

SUDOKU NASIL ÇÖZÜLÜR

Her Satır, Her Sütun ve 3x3'lük Bloklarda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları Sadece 1 Kez Kullanınız.

KOLAY

				7			8	
3	1			9			7	
		6			3	9	2	
8	3				9			2
	7					1		
							6	
				6				7
						5		
9	8	4			3			

ORTA

	2				8			
		1	4					
9	8				6		4	
				2			7	
	5	6			4			
			5		1	8		
		3			7	6	2	
	9			6	2	7		1
			3					

KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										

SOLDAN SAĞA: 1. Yama koyarak onarmak, yamalamak - Eski bir tahlil ölçeği 2. Renk renk, benek benek boyamak 3. Çam ağacının reçineli kabuğu 4. Müzikte armoni kurallarına göre üst üste bindirilmiş sesler - Pembe veya erguvan tonları ile karışık koyu kırmızı renkte, saydam, değerli bir taş 5. Bir ülke adı - Dingil, mazı bağı 6. Doğum işini yaptıran kadın - Şalgama benzeyen bir bitki 7. Nazikçe 8. Çad internet kodu - Kas ağrısı için kullanılan bir tıbbi terim 9. Adanılan şey, nezir - Anlam, kavram 10. Meşgul etme - Lantan elementinin simgesi 11. Azerbaycan'da bir şehir - Hastalık.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Samsun iline bağlı bir ilçe - Sevinç, rahatlama vb. duyguları belirten bir söz 2. Kanın rengi, kızıl, kırmızı - Kendine özgü namus kurallarını esas alıp toplum kurallarının dışına çıkarak zorbalık yapan kimse 3. Yumurta sarısı, zeytinyağı ve limonla yapılan bir çeşit koyu, soğuk salça - Dazlak 4. Acar halkı - Üstü kapalı, örtülü söz veya davranış 5. Alınıp satılabilen her türlü ticaret eşyası, emtia - Bir saatlik zamanın altmışta biri 6. Pek çok, çok sayıda - Bir nota 7. İki tarafı keskin, enli, ucu sivri bıçak - Sermaye 8. Karşılık verme, karşılama, karşılık 9. Japon kirazı - Gece yağın ve yapraklara konan ince nem 10. Kar, süt vb.nin rengi, beyaz - Teşekkül, örgüt.

KOD BULMACA

Aynı Harfleri, Aynı Sayılara Yazdığınızda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır.

5	F	22	I	K	19	22	I	R	8	D	18	9	K		7	15	25	27	i
18	2		15	4	18					23	21	11	18	9				2	L
4	22	19	22	9	13	22						21	28	21	25			1	E
11	24	15			9	22	11	18	2					24	1			11	T
5	18	20	5	18	19					28	18	20	1	17				27	i
15			1	2	4	18	25	21	20	21				2			24		M
15	18	19	18			9	27	25	27	19	2	27							
8	19			20	1	24	13	1				4	15	23	18				
	7	15	8	9	18	24				25	21	9	1	11					
25	18	7	19	27			1	2	27	12	18				15				
18	17			18	20	18			18	19				2	18	24			
4	27	11			15	9	10	2	1	19				4	28				
22			1	20	9	18	12			25	18	24	25	21					
2	27	25	18	4			1	19	27	29	11	1							
18	13	18	19			6	20	1	19	27				4	20				
	2	18	17	18	20	11	18				11	21	11	21					
8	27			1	9	4	27	9	4	27	12				24				
1	2	1	20	4	1			11	22	9	18	24	18						
5	F	27	20		18	4	23	6	20			9	18	19					
18	A	9	8	21	11		18	19	18	2	18	24	18						
18	A		18	2	18	19	24			24	18	19	21	2					
11	T	18	24	21		25	18	A	8	18	20	A	N	A	L	I			

'BEN YENİ FİYATLARI FAZLA BULDUM, FIRSATÇILIK YAPMAMAK LAZIM'

Rizeli kasaptan yeni et fiyatlarına tepki

Rize'nin Pazar ilçesinde kasaplık yapan Tuncay Engin, Ramazan ayı öncesi ete yapılan zamma tepki göstererek "Ben yeni fiyatları çok fazla buldum. Fırsatçılık yapmamak lazım, eski fiyattan satacağım" dedi

RİZE'de Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerince Ramazan ayı öncesinde işletmelerde fiyat denetimi yapıldı. Pazar ilçesinde bir kasaba giren yetkililer, fiyat denetimi gerçekleştirdi. O esnada işletme sahibi Tuncay Engin'in "Ben eski fiyattan satacağım, yeni fiyatlar bana çok fazla geldi" demesi dikkatlerden kaçmadı.

Engin, Kasaplar Odasının belirlediği yeni fiyat tarifesinin yürürlüğe konulması halinde bile kendi fiyatlarından satışa devam edeceğini dile getirdi. Yeni fiyatlar açıklansa da kendisini zarara sokmayacak şekilde ürünlerini aynı fiyattan satacağını ve Ramazan ayı



öncesi fırsatçılık yapmanın doğru olmadığını söyleyen Engin, "Ben şu

anlık eski fiyattan satıyorum. Yeni fiyatları birdenbire biraz aşırı gördüm. Ben o fiyatı uygulamayı da düşünmüyorum. İlk etapta beni koruttuğu şekilde bir 50 TL, baktım az geldi bir 50 TL daha o şekilde ilerleyeceğim. Ramazan ayıdır, bir anda uygulamayacağım. Vatandaş alsın yesin. Fırsatçılık yapmamak lazım. Aslında besicilerin de denetlenmesi lazım. Şu anda kemikli eti 700 TL'den satıyoruz. 670 TL'ye de et alıyoruz. 20-30 lira ile altından zaten kâıalmaz. Sadece kasaplara değil, biraz da besicilere bakmaları lazım. Ama şu anda bu fiyatlar beni idare etmese de ettirmeye çalışacağım" dedi. ■ İHA

Fındık raflarda el yakıyor

Serbest piyasada kabuklu fındık kilogram fiyatı 250 liraya kadar gerilerken, kavrulmuş ve paketli fındığın raflarda kilogram fiyatı bin 450 liraya kadar yükseldi. Fiyat farkında randıman düşüşü ve artan işletme maliyetlerinin etkili olduğu belirtiliyor



SERBEST piyasada kabuklu fındık fiyatları gerilerken, raflardaki kavrulmuş ve paketlenmiş fındık fiyatlarının yükselişini sürdürmesi dikkat çekiyor. Giresun'da 2025 yılı içinde 350 liraya kadar çıkan kabuklu fındık fiyatı, yeni yılın ardından yaklaşık 100 liralık düşüşle 250 lira seviyelerine geriledi. Buna karşın market raflarında kavrulmuş iç fındık fiyatları bin liradan başlayıp bin 450 liraya, bazı ürünlerde ise bin 600 liraya kadar ulaşıyor.

Sektör temsilcileri, serbest piyasa ile raf fiyatları arasındaki farkın temel nedeninin randıman düşüşü ve artan üretim maliyetleri olduğunu ifade ediyor. Geçmiş yıllarda 500 gram kabuklu fındıktan 50 randıman esasına göre ortalama 250 gram iç fındık elde edilirken, bu oranın bu yıl yüzde 40'lara kadar düştüğü belirtiliyor. Bu durumun, raflardaki ürün maliyetlerini doğrudan artırdığı kaydediliyor.

RANDİMAN DÜŞÜŞÜ FINDIKTAKİ ZAYIATI ARTIRDI, O DA FİYATLARI ARTTIRDI

Giresun'da fındığa katma değer katarak üretimden tüketime kadar işletmeciliğini yapan Ayhan Akten, kabuklu fındık fiyatlarının Giresun kalite için 250-260 lira bandına gerilediğini, levant kalite fındıkta ise fiyatların daha düşük olduğunu söyledi. İki kalite arasında yaklaşık yüzde 20'lik fark olduğunu belirten Akten, bu yılki kalite kaybının temel



nedeninin randıman oranındaki düşüş olduğunu dile getirerek "Kavrulan fındıktan çıkan temiz iç oranı azaldı. Zar atması, çürük oranının artması, nem ve rutubet gibi etkenler zayıfatı artırıyor. Bu da maliyeti yükseltiyor. Bu yıl diğer yıllara göre yüzde 15-20 oranında ek maliyet farkı oluştu. Şu anda raflarda bin liraya da fındık var, bin 250 liraya

da, bin 450 liraya da. Ürünün ebatı, randımanı, kalitesi ve görünümü fiyatı belirliyor" dedi. **KAVURMA SONRASI VERİM DÜŞÜYOR** Üretim sürecine de değinen Akten, kabuklu fındığın kırıldıktan sonra natürel olarak ayrıştığını, çürük ve buruşukların temizlendiğini, ardından kavrulma aşamasına



geçildiğini anlattı. Kavrurma sonrası zar kaybı ve ek ayıklama işlemlerinin de maliyeti artırdığını belirten Akten, "Eskiden 100 kilo fındık kavrduğumuzda 80 kilo net ürün alırdık. Şimdi bu miktar 55-60 kiloya kadar düştü. Sadece kırma ve kavrurma işleminin fabrika maliyeti bile yüzde 35-40 seviyelerine ulaşıyor" diye konuştu. ■ İHA

Prof. Dr. Coşkun Erüz: Hayalet ağları temizlemek gerekli

Karadeniz'in doğal ekosistemini ve biyoçeşitliliğini korumak için hayalet ağlardan temizlemek gerektiği belirtildi

KONUyla ilgili açıklamalarda bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Coşkun Erüz, Karadeniz'in gezegenin en sıra dışı ve en kırılgan ekosisteme sahip denizlerinden biri olduğuna dikkat çekti. Erüz "6 ülkeyle çevrili olan bu denizin, yüzey tabakasının altında beklenmedik bir gerçeği saklıyor. Sularının yüzde 80'inden fazlası oksijensiz-anoksiktir. 150 metrenin altında oksijen kayboluyor ve yerini zehirli bir gaz olan hidrojen sülfid alır. Bu nedenle üst yapılı deniz yaşamı ince, ancak çok verimli bir yüzey tabakasına sıkışmıştır, bu da bu sınırlı yaşam alanını son derece değerli kılıyor" dedi.

KARADENİZ'DE NEREDEYSE HİÇ GÖRÜNMEYEN, FARKINDA OLUNMAYAN ANCAK HER GEÇEN YIL ARTAN BİR SORUN VAR

Karadeniz'deki biyo-çeşitliliğe yönelik insan kaynaklı tehditlere vurgu yapan Prof. Dr. Coşkun Erüz "Karadeniz'de neredeyse hiç görünmeyen, farkında olunmayan ancak her geçen yıl artan bir sorun var: terk edilmiş, kayıp veya atılmış ağ ve diğer balıkçılık ekipmanları, diğer adıyla hayalet ağlar. Dayanıklı plastiklerden yapılmış bu ağlar, deniz içerisinde serbest-kontROLSÜZ dolaşarak on yıllarca varlığını sürdürebiliyor. İster deniz dibine takılmış, ister kayalara

dolanmış veya akıntılarla sürüklenmiş olsunlar, bu ağa ve ekipmanlar avlanmaya devam ederek deniz ortamına, canlı yaşamına büyük zarar verirler ve ticari değeri yüksek hamsilerden nesli tehlikede olan mersin balıklarına, kabuklulardan, yunus ve kuşlara kadar her canlıyı avlamaya devam ederler" diye konuştu. **KAYBOLAN TEK BİR AĞ YÜZLERCE KİLO AĞIRLIĞINDA OLABİLİR VE YILLARCA BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİĞE ZARAR VERMEYE DEVAM EDEBİLİR** Avrupa Çevre Ajansı'na (EEA) göre Karadeniz'deki deniz kirliliğinin yüzde 85'inin plastikten oluştuğuna da dikkat çeken "BlackNets" projesi koordinatörü de olan Erüz "Küresel olarak, hayalet ağların bunun yaklaşık yüzde 10'unu oluşturduğu düşünülüyor ve bazı kritik bölgelerde ise balıkçılık ekipmanları, hayalet ağlar ve plastik atık deniz çöpi atığının yarısını oluşturuyor. Kaybolan tek bir ağ yüzlerce kilo ağırlığında olabilir ve

yıllarca biyolojik çeşitliliğe zarar vermeye devam edebilir. Kontrol dışı kalan, denizde terk edilen, atılan bu ağlar ortada görünmüyor olsa dahi, su içinde ve zeminde habitat ve ekosistem bozulmasına biyoçeşitliliğin zarar görmesine neden oluyor. Kontrolsüz bir şekilde balıklar ve diğer canlıları yakalamaya devam ediyorlar. Denizlerde görünmez, sinsî katil gibiler açıklamasında bulundu. Ortak deniz Karadeniz'i korumak her bireyin, kurum ve kuruluşların, özellikle bu denizden geçim sağlayan balıkçıların görev ve sorumluluğudur" şeklinde konuştu.

BLACKNETS PROJESİ BİTTİ, HORIZİN ROWER BAŞLIYOR

Prof. Dr. Coşkun Erüz, BlackNETS projesinin 2025 Aralık sonu itibarı ile tamamlandığını, KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi olarak 2026 yılı itibarı ile Horizon ROWER projesini başlatacaklarını ifade ederek "Tanım ve Orman Bakanlığı işbirliği ile hayalet ağ geri toplama çalışmaların planlanmakta, diğer kurum ve kuruluşların desteği ile 2026 itibarı ile yeni proje ve uygulamalarla da hayalet ağ sorunu konusunda toplumsal bilgi ve farkındalığı artırma, geri kazanarak deniz ekosistemini rehabilite etme, koruma çalışmalarına devam ettirilecektir" ifadelerini kullandı. ■ İHA



DOĞU KARADENİZ'de 'Sessiz tehlike' ürkütüyor

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde etkili olan yoğun kar yağışının ardından havaların hızla ısınması ve güneşli günlerin yaşanması, uzmanlara göre sel ve heyelan riskini ciddi şekilde artırıyor

TRABZON, Rize, Artvin, Giresun ve Gümüşhane başta olmak üzere bölgenin yüksek kesimlerinde günlerce etkili olan kar yağışı, yerini ani sıcaklık artışına ve güneşli havaya bıraktı. Bu süreçte hızla eriyen kar kütlelerinin dere yataklarını beslediği, toprağın suya doygun hale geldiği belirtildi. Uzmanlar, bu durumun ardından gelecek kuvvetli yağışların sel ve heyelan riskini katlayarak artıracakları uyarısında bulundu.

Özellikle eğimli araziler, dere kenarları ve geçmiş yıllarda heyelan yaşanan bölgelerin yüksek risk taşıdığına dikkat çekilirken, kar sularının yer altına sızarak zemin direncini zayıflatığı ifade edildi. Bölge genelinde küçük çaplı toprak kaymaları ve su baskınlarının yaşanabileceği, ani ve kısa süreli yağışların ise büyük hasarlara yol açabileceği vurgulandı.

KARIN HIZLI BİR ŞEKİLDE SICAKLIK ARTIŞINA BAĞLI OLARAK ERİDİĞİNİ GÖRÜYÖRÜZ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Heyelan

Uygulama Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hakan Ersoy, karın su kaynaklarını besleyen en önemli kütle olduğuna dikkat çekerek "Doğu, Orta ve Batı

Karadeniz Bölgesi'nde fazla kar görmüyoruz. Bazı durumlarda mevcut karın hızlı bir şekilde sıcaklık artışına bağlı olarak eridiğini görüyoruz. Bu tabii heyelanları

tetikliyor. Buna mühendislik yapılarında çok şahit olduk. Dolayısıyla buna dikkat etmek önemli. Kar su kaynaklarını besleyen en önemli kütle. Karın yavaş yavaş erimesi yerine yüksek sıcaklıklara bağlı olarak hızlı erimesi akışın yeraldına değil de yüzeye geçmesini sağlıyor. Dolayısıyla yeraltı sularını beslemesine sebep oluyor. Bu tür ısınmalar sadece beraberinde belki taşkın heyelanı getirebildiği gibi tam tersine kuraklığı da getirebiliyor. O zamanlardayız. Şu anda çığ tehlikesi karşımıza çıkıyor. O anlamda kamu kuruluşunda kuruluşlarının özellikle bu anlamda yaptığı uyarıları ve dikkatlere kulak asmalıyız" ifadelerini kullandı. ■ İHA



KARADENİZ'DE DERBİ ZAMANI

Trendyol Süper Lig'in 21. haftasında Samsunspor, bugün saat 20.00'de Trabzonspor'u konuk ediyor. Karadeniz derbisi, her iki takım için büyük bir önem taşıyor. Samsunspor, puan alarak ligdeki konumunu güçlendirmeyi hedefliyor



7 Şubat 2026 Cumartesi

PUAN FARKI KAPANMALI

TRENDYOL Süper Lig'in 21. haftasında Karadeniz derbisi heyecanı yaşanacak. Samsunspor, bugün saat 20.00'de sahasında Trabzonspor'u konuk edecek. Karşılaşma, Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda gerçekleştirilecek ve her iki takımın taraftarları için büyük bir

önem taşıyor. Ev sahibi Samsunspor, ligdeki konumunu güçlendirmek amacıyla puan ya da puanlar almayı hedefliyor. Şu anda 30 puanı bulunan Samsunspor, Trabzonspor karşısında galibiyet alarak hem moral bulmayı hem de ligdeki sıralamasını yükseltmeyi amaçlıyor. Takım, son dönemdeki performansıyla taraftarlarını umutlandırıyor.

İKİ TAKIM İÇİN DE ÖNEMLİ

DİĞER yandan, Trabzonspor ise 42 puanla ligde üst sıralarda yer alıyor ve zorlu Samsun deplasmanından galibiyetle dönmek için mücadele edecek. Bordo-mavililer, bu maçta elde edecekleri bir galibiyetle hem rakipleriyle olan puan farkını açmayı hem de şampiyonluk

hedeflerine bir adım daha yaklaşmayı planlıyor. Karadeniz derbisi, her iki takımın da tarihindeki önemli karşılaşmalardan biri olarak dikkat çekiyor. Taraftarlar, stadyumda takımlarını desteklemek için sabırsızlanıyor. Bu mücadele, futbolseverler için unutulmaz anlara sahne olacağı benziyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



SAMSUNSPOR'un Trendyol Süper Lig'in 21. haftasında Trabzonspor ile oynayacağı Karadeniz derbisinin hakemi açıklandı. Maç, bugün saat 20.00'de Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda gerçekleştirilecek. Bu önemli karşılaşmayı, Ankara bölgesi Üst Klasman Hakemi Alper Akarsu yönetecek. Akarsu'ya, yardımcı hakemler Ceyhan Sezginel ve Candaş Elbil eşlik edecek. Dördüncü hakem olarak ise Gürkan Hasova görev alacak. Karşılaşma, her iki takım için de büyük bir önem taşıyor ve taraftarlar, derbiyi heyecanla bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Çapa: Kazanmamız gereken bir maç

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, Cumartesi günü Trabzonspor ile oynanacak lig maçı öncesinde önemli açıklamalarda bulundu. Çapa, "Oynayacağımız önemli bir karşılaşma var. Hedefimiz bu maçtan galip gelmek" dedi. Takımın bazı oyuncularının maç eksikliği bulunduğunu belirten Çapa, bu eksiklikleri gidermek adına kupa maçının faydalı olduğunu vurguladı. "Kupada son bir karşılaşmamız kaldı. Onu da kazandığımız takdirde lider olarak gruptan çıkacağız" şeklinde konuştu. Çapa, takımın gelecekteki turlara da iyi bir hazırlık yapacağını ifade ederek, taraftarlarına umut verdi. Samsunspor, Trabzonspor karşısında galibiyet alarak hem ligde hem de kupada hedeflerine ulaşmayı amaçlıyor.

■ Deniz COŞKUN



Sakatlığı devam eden futbolculara özel program

SAMSUNSPOR'da sakatlıkları devam eden futbolcular, yapılan özel çalışmalarla güçlenmeye çalışıyor. Antrenman sırasında, sakatlıkları bulunan Emre Kılınç ve Tanguy Coulibaly, fizyoterapist eşliğinde takımdan ayrı düz koşu yaparak iyileşme sürecine katkıda bulunuyor. Diğer yandan, Afonso Sousa ise çalışmalarına salonda

devam ediyor. Takım, bu süreçte sakat futbolcuların en kısa sürede sahalara dönmesini hedefliyor. Samsunspor, sakatlıkların ardından oyuncularının form tutması için çeşitli antrenman programları uygulayarak, ligdeki mücadeleye güçlü bir şekilde devam etmeyi amaçlıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Kocaelispor'a taziye mesajı



SAMSUNSPOR, Kocaelispor-Beylikdüzü maçında tribünden düşerek yaralanan Harda Kaçmaz'ın hastaneye kaldırıldığını, ancak yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdiğini duyurdu. Kırmızı-beyazlı kulüp, yayımladığı mesajda şu ifadeleri yer verdi: "Kocaelispor-Beylikdüzü karşılaşmasında tribünden düşerek yaralanan ve hastaneye kaldırılan Kocaelispor taraftarı Harda Kaçmaz'ın vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet; ailesine, sevenlerine ve Kocaelispor camiasına baş sağlığı dileriz."

■ Deniz COŞKUN

Kupada çeyrek final bileti SAMSUNSPOR'un



ÖNCEKİ gün oynanan karşılaşmaların ardından Samsunspor, Ziraat Türkiye Kupası'nda çeyrek finale yükselmeyi garantiledi. Kırmızı-beyazlılar, B Grubu'nda oynadığı 3 maçı da kazanarak 9 puanla zirvede yer alıyor. Samsunspor, grubun son haftasında puanı olmayan Antalyaspor ile karşı karşıya gelecek. Ancak, son hafta maçları oynanmadan çeyrek finale adını yazdırmayı başaran Samsun ekibi, bu başarıyla taraftarlarını sevindirdi. Takım, çeyrek finalde de başarılı sonuçlar alarak kupada ilerlemeyi hedefliyor.

■ Deniz COŞKUN